FYNEAZESHI=AD

-~

— &R IE|

(H27.7.31 IR A& JATERET & (K=F) A EF A A O (%)

XH24.79F REKRBIRED

O AN T MO AN "TAN~—TOOOOANTOLOANOLNTO —ANOOVODOMNMLLOMMOM~NOODO—LLONOO T MWMMOANTTOAN—O O —AN

VO ANANMOOLOMON T OO ~TMOHMLOHTANOOONOON OO ANANANTNMNOOMNMNOTOONOO MM OANTTMOOOOOWN

N ANOO T mm MO MNM e O ANON~NOO TN OO OO OO r—ANALONOMNMOO—O OO A ~—TOSSTOO0OO0OO0OO ™
—

O AN NOO AN ANO—TOANOTANOAN™T T ANO—T OO~ OO E ML NTTO—O OO NOANMOOANTTONOO AN

LO O —~—O0OANO ™

25
3
4
0
2
1
1
1
2
3
1
0

OO NO OO M TIOTNOTOOOONTTOANTMMHMOO—O —

<O MANOO—~—ANO — +—

10
4
1
0
2
7
0
2
3
3
3
0

—rmr O MO N T OO ASTOLORNRTANLONOODOMNMOLANOO MO MANOOO

OAN—AN—OOANOMAN

12
2
2
0
9
8
3
2
2
1
1

OO0~ 0O ANO O~ AT ATOHLHLOLNON O OO T ANOOONOOMO ™

NOANMNMO =m0 OMm O~ OLLOMMrOANOO T OMrOTOMNMTATNVNODOONNO OO O—AN—TTTOANNNOOOO
—

—Tr— AN OO~ OO0 O ~000QOWOOM~~—Alrmr— O NOOANO Y OAN~N TN ONN 0O 00O MmO~ OSSO —0M+—0
—

s

&

.m.ﬂ [ I [ I [

K mmm e (T k= iha e ol

2 FREFERE & = X = | E & L1 =& |1 HE)

g & N EBEAREREERREEEEEEEEREE EREEEEEEEEENEREEEEERKEE SEKEE
BEHEEEEE IS H H - F - I8 & e I 5 4 b2 IR K 40 30 e e Ao e B - B O O R oK K K 2 3l W W W i b 0 R 4 4
\C 3 R ) KA A A R e R SRR 4 < e 1 R e e K B T Rl - R RE R R R T B R K KR B R RGOS
1

n

it

i

& [=2] DOOOO0DO0DO0OO0DO0DO0OQDO0CO0DO00000O0D00O00O0O0 00000
= OO0 0000000000000 O0O0ODN—ANMTLLOMTNOVODIO—ANMITOLO~NVAIO —ANMTFLO OISO
F P RBEBBRBE R - T eI P, b b B 0B b BB B0 R R R R R R R R R R E R RS R



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TEET (X)) 2—F {TIHT (K=F) 4 0(&&)

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

SRET

4 FERT
KRILHT
AHERXE
&40 _E By
HEAD T BT
BN T BT
K123FHT
HEAIR X A
= EERAT

= 57T
HNET
HET—TH
WET—TH
Ha fE AT
FRET—TH
FRETZ=TH
AT
==Plg:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= ERRXE
P BT
FKEeHT

= /R HET

FH 58T

JPET

= ST
=T
WEREXE
A FTHT
ETTHET

L EFHT

B AT

T B R AT
A THET

T BRI EET

HH h ET

H s AT

A o FEET
zZl==Fld:1)
INTFEREXE
2R AT

& R chf]
SR T
=R KHT

A EFHT

= T ERAT
=TT

| LFET
JEET

= HERXE
1| N ET

& & HT

15HET

= HEAHET

7K ST

0

o

~

N

N—=NOO—= = O0ONOOU—-=NNNOWWOUG wOo

ANW—LOPLPOANNOWLWOPRAONIOOOODIITTTWOONJOOINONONDO

N B

— 1 —_
WWPAROONOWOWPRARANNYNPOWPOONIOWPROOMOOPL,—-0OONUUIOOWWWO - N—00—=—O0OPMoOJOT—=—000ON —

NNWIW—L O —=-NOWOOUINJdJOOOW-—=DN

- NN
WworTwhH

— Ol

»
— = NOMNJOWOWNPhhoONMOUGP,,OoOOOPPWNNONOOPMPONW

(=2}
NW L OO = —=DN®

w —_ —_
Wwo—=uoaNMNOOO PO Uu DN

- N
w 00 ©

(&)
N—=WOOMNOANWOPLPWUO—~OUINdNhhoOoO = =0 OO ODONONMSN

- O

N
WWNDIANWO—LOOWOPRAPWJONOWO >

N

41

—_
—_ O —

A== OO WONJWON—=- == DNNLWOIDN

ol

N
OO —-—ONMNNOWNOOO -GN —=-—0u

—_

N NN
— WO oI =N

2

~
P WON—- OO PRANWONINdN—"OWWNDIPOOOOITWONNO—=N—00—

(2]

N
POWOO—=-N—-ON—-=-DNPLWO—=OGCIOOONMNOD

—_

wW
(2]

31

—_ —_ —_
WW—-= 010 —=h =

O O ONOOWPAPWONNWNNPPLWOO—,WNO O ©

— Ol

N

GAINNNON—-EAN—~ONOPL—-ANAdPPO—=- ==Y

APrPANOLWPAPODWLWO~~ONOPLPODAPLPWNPAM®

-

— WWWON—-—- 000 WOWO —~~ONMO—=-—

N

wW
~

- N
N = —= 5~ OO0

—_ —_
N o O —

—_
—_ ) —

AN =L —=DNOONOPRAROINO OO WWWO A~

- ~d

N

P WOPRARAONWONNWOWOORANIMOON—-OC©

w o o

WNOO -~ WO PA~ADMPEANNOAO—=—=DNONPMOOO



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO

(H27.7.31 IR A& JATERET & (K=F) A EF A A O (%)

THEN(KF)a—F TIRET (KF) 4 0(F%) 1 2
4060 EZ 4 FHHET 2 4 3
4070 At R ET 4 2 1
4080 = TitHET 9 2 2
4090 BEET 0 1 0
4100 A FFNET 1 0 0
4110 Jt FFOET 2 2 3
9999 TR XET 28 21 15
4510 EE—FHET 3 5 7
4520 AREE—FKHET 1 0 1
4530 AR =FKMmT 1 1 0
4540 ARE U EHET 0 1 0
4550 AR FHET 1 2 1
4560 EREE N THET 0 0 0
4570 AREC T 0 0 1
4580 AR )\ FEHT 0 0 1
4590 EREE N HKHET 1 1 0
4600 L+ FHET 0 1 1
4610 L+ —FHET 1 1 1
4620 B+ — KT 4 3 0
9999 MERXET 12 15 13
5010 REF0 B /T 1 2 0
5020 RB F1BA 5T 0 1 2
5030 B FNE{_HT 1 0 3
9999 REFIR X 5T 2 3 5
5510 o R ET 1 3 0
5520 = Hh BT 9 4 4
5530 Fick=y) 7 2 2
5540 AT 4 1 1
5550 RHET 0 0 1
9999 =R X E 21 10 8
6010 FE BT /N B 1 1 2
6020 [it] BT ch 0 1 0
6030 e BT 2 )1 0 0 1
6040 1= AT 1 2 3
6050 JIIEBETER 0 0 0
6060 JI| B BT 78 2 0 0
9999 BEERKET 4 4 6
6510 HEA#EAHET 1 0 0
6520 HE A KIEHT 0 0 0
6530 B&EAFTHHET 1 0 0
6540 HEAILTH 0 0 1
6550 BEAM ZNET 1 1 1
6560 HEAEALHT 0 2 0
6570 HEAERHET 1 1 0
6580 HEARHT 0 0 0
6590 HEARHE 0 1 0
6600 HEASHT 0 0 1
6610 HEA LTEHT 2 0 0
6620 HEAHFHE 0 1 0
6630 BEATHEET 0 1 0
6640 HEAX EBHT 0 0 1
6650 HZEASKHE 0 0 0
6660 HEAFRHET 0 0 0
9999 HEARRE 6 7 4
7010 ZRIMOm 0 0 1
7020 ZRKH 5 4 1
7030 Z RIRHNET 0 0 0

o~~~ OOOOOOOOO O —~—-O0OO0OWMNMNOOOO—~r—OWLWO—~~—O0O—-00IO) == =-N—-=—-0000—~0JdJ—0O0—=h—-0w

—_

—_

—_

—_
NOONOO OO OWOO—OMNNMNMNON—ONOWOO W WWIAa—=PANOMNOWMNOWOO - === NOON—=0O0—-=WwWNH,~D

O = - R OOODOOONOOODOO 0O~ 0WOONOO—=UIONUTIONW === ONWNN—-0OO0COCOPA~ANWODO—=-DN—=-DNMNOG

- N

N
O OOMNOOODODOODODODODOO OO - 0O0WOONOO—-=TN—=NOMNMNMNN—O P —-00WLW—0O0ON—-—OGCG—-_NWO—=N—OO

O 00000000000 =000 —=-N—-DMNOODWONOUTITUO—-AN—- O —-O0ON—-0O0 - === =20 - WPANO—-D—==DNJ

O WUIOOOO0ODO0OODO0ODO0OO—~ON—-—-00P~,r =000 ONWUUIOWN—- OV —-—-0—-00 - == A A JO—~-W—=—=-0WOo

—_

—_

—_

W= - 00000~ —-00 == =0 —-0O~NN—-"MNMNOOOO—=-NJOPL—=-N—-0NNMNNOO—-0ONO - NOODOWWOP,P—=—=»n~ho



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO

(H27.7.31 IR A& JATERET & (K=F) A EF A A O (%)

THEN(KF)a—F TIRET (KF) 4 0(F%) 1 2
7040 ZRTXKEFHET 0 0 0
7050 Z REFEHIGHET 1 0 1
9999 ZRERRE 6 4 3
8011 PRAETFRERLY 0 0 0
8012 IRAET TG ERA 3 1 1
8013 IRABTFEER 0 1 0
8021 PRAET KLY 0 0 0
8022 IRAETR KA 0 0 0
8023 PRAET KK 0 0 0
8031 IRAETHR ALY 0 1 1
8032 IRARETR A A 0 0 0
8033 IRAET A (X 0 0 0
8041 IRAET SRR 0 0 1
8042 IRARETELIRA 0 0 0
8043 PR A BT 8L (X 0 0 0
8044 IRARETEEIRIC 0 0 0
8045 PR A BT 8RR 0 0 0
8050 IRAHET IR A 1 1 1
8060 N ] 0 1 1
8070 IRAETER 0 0 0
8080 I A< T &% 1 0 1
8090 PR A BT i E 0 0 0
8100 IRAETH /1R 0 0 0
8110 R ASHET )] 5% 0 0 0
8120 IRAHETEE R 0 0 0
8130 JRAETH £ 1 1 0
8140 IRABTEEERT 0 0 0
8150 IRAETEEERL 0 0 1
9999 AR X ET 6 6 7
9010 FTHTAEH 6 4 3
9020 FTHEFEEAR 0 1 4
9030 FTHI#HAEH 11 15 7
9040 FTHHEH 10 12 8
9999 FTHREE 27 32 22
9110 SEMTHIE 2 2 4
9120 SERTHIE 1 2 3
9130 EETHRE 0 1 2
9140 SERT T A 1 3 6
9150 SEET L83 9 2 1
9160 SERTEEAT 3 12 9
9170 $ERTINE 15 8 8
9180 SEHTEE 7 3 6
9190 $ERTZ A 3 1 4
9200 LS 1 0 1
9210 SERTE 4 1 1
9220 SR HT Rl 4 6 6
9230 SEET B M 3 6 3
9240 SERTIE R 1 2 2
9250 $ERTIL it 3 3 7
9999 FERXET 57 52 63
9310 R[ZET AR 0 1 0
9320 R I5ETAL 2 3 1
9330 HSET /N 0 0 1
9340 R [SETR 2 1 1
9999 R XE 4 5 3
9410 RETTE 3 4 2
9420 RETHAE 0 1 0

—_ -
PO L0000 - —- 00—~ 0000 —~000C 00O O—~00O—~0OMNMNOOOO —~ W

wW
~

— RO WON—~M_RO—~OWhh—="=JONWO—-0O

—_
WA - WOO -0~ 0000 0 WODOO0ODO0ODOODO0DOOO—~NOODWO —=»

wW
i Qg

ONWWOOOODRA—=LNOODWNOPRARNOOWON-—=-N

—_
— O PP O OO - 000~ 000 0C OO0 —~0O0O0O0ODOONMNOO O

11

w —
N W —

—_

ol
— AR =2 DR =2 BN 0CWWTOaONONOD—=OCITONOO

—_

—_ -
GO - PO OO - —-00—~0MNO 0000000000000 O —~0 —~ 0O

w
o

— WWO—-NMNONP~P=NIMONMNMNOOJOAOPMADNDNO

—_
WONOUUIO -0~ 000 —~00 00000 OO0 O0OO0OO0ODO—~0ON—-0

21

wW
(2]

OO O OOMNOOPAAOONN AN~ -~ PAPIOODN

[ QN
CONOUOITWOINOO == =00000—-000000O0ONODO0ODO0OO—-0O0,~MOOO®

— WOINO—-=NOUGOUOOARALANONDMOOOAOPLODN

w —
ONNN—-W—=NOUOOWARANO—=SPRON=DNNNONNONPAAPPMNOOO—-O0OOOO 00000000000 —-000—=N ©



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TEET (X)) 2—F {TIHT (K=F) 4 0(&&)

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999

99999

RETER
RETAEF
SRETHE R
REM{—HE
RETER
SRETHEAR
RREXE

Bt

0

— WO OOOOo

(&)
—_

QU O OO0 OO0O —

S
o

P W—LO0OOCOCDOCON

(&)
w

WJdOO - 00—~ Ww

(&)
w

— W= 0000 O N~

S
©

P OO OCOOOCO G

a
o

OO0 - 000

(&]
SN

IO OO0 O0OO0OO

(&)
—_

DO = 00000 o

(S
N

CTW—-= 00000 w©



FYNEAZESHI=AD

-~

— &R IE|

(H27.7.31 IR A& JATERET & (K=F) A EF A A O (%)

XH24.79F REKRBIRED

90150205011611047241420201800%3224_/3_/4020100424_/4122202022

18
2
0

LOWL TN O T —LOLOLOTO~—TOANMNMOANOOOMNTO ANANTF™TFTNHONTONDVDOMNM—O OO AN—ANO T O —0O0OO0OOWNO
—

N O T MO T OO+ 0O ANMOANOOT AN —TOOLOANOOOO OO —~—ANLLOODO~NOO—LOLO—Tr—mOANOYT—ANOANMOO— A
— — < N

C OO ~—0O0O~—0O0MmrMHMroMmMOcTtoONLOMTANANLLO—OOLODOMANOANMN~NLL~N~NN~NAN—~TOOANANANANTFASSANO—OOWN
— — ™ N —

OO VO ANANODVDODOTANNMTANODODNTLOLONOMNMN OO O O MMMV ONTNHN—OOL—~—O0OO0DO0OO0O~TMWMMHMMM—O 0O +———A —
— — - <t — [ap] —

14
1
2

—r— O ANMOOOo

22
2
2
1
5

42

2

13
0
1

OO —ANANOWNO

21

NO—O< —O +—

12
1
1

29
3

11

NOOOONO ™ r— MHM—OoLwLOoOANANANANNMNLOANOOTANOANOANANTTNELOLOLTOANTO OO OTO™TNVNOIT —O—OO0OOM™m

17

11

™ N
&
.m.ﬂ [ gl gl
K mmm e lt e ol
2 FREFERE & = X = | E & L1 =& | E)
g & N EBEAREREERREEEEEEEEREE EREEEEEEEEENEREEEEERKEE GEKEE
BEHEEEEE IS H H - F - I8 & e I 5 5 b2 08 K 7 40 30 e e Ao e B - o B O O R oK K K 2 4l W W W i b 08 R 4 4
\C 3 R ) KA A A R e R SRR 4 < e 1 R e R e K B T R - R RE R R R T B R K KR B B RGOS
1
n
it
i
& [=2] DOOOO0DO0ODO0OO0DO0DO0O00DO0CO0DO0000O0D00O00O0O0 00000
= OO0 0000000000000 O0O0ODN—TANMTLLOMTNOVODIO—ANMITOLO~NOAIO —ANMTFLO OIS0
R R R AR =1 =R R R g S R R R R e L =p=papepepepepapaiis SRR R R



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

SRET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT
BN T BT
K123FHT
HEAIR X E
= EERHAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
Ha fE AT
FRET—TH
FRETZ=TH
AT

=Pl g:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= EREXE
P BT
FKEeHT
=/NERHET

F 58T

JPET

= SHT
=T
WEREXE
K FTHT

g g

L EFHT

B AT
B R AT
B THET

o B EET

HH T

H AT

M o P ET
zZl==Fld:1
INTFEREXE
2R LT

& R chf]
SR T
=R AKHT

A EFHT

= T ERAT

= Tl

S\ LFET
JEET

= HERXE
)1 N ET
& HT

15HET

= HEAHET

7K ST

10
0

o

(&)

—_

N
“ NN =DNO—=- == N—-wWwwauoiNh oo

w
ol

—- W
N —= O D

N —_ —_ —_
NOTOOWwO —=MNW

—_
GO WO PLAJONOEAANDE="LDBNWONNODN

— o1 —_

—_

N
— AP ON—_ONPOWAINNWONONO =

—_ —_ —_ — N D
PO O == DN

—_
—_

—_
NG N

WO, OP~PONNOOOOODMA—=CODOTOaOSOIMDN

—_

[0}

—_
O~ NO—=- == 0WN - WO —-=-ANJOo—=NOoOWLWN

PR WO-ALANPLPOOAdA—=0PLP WL ONWEARAEANIAINO©O

—_

(&)

N N
— RON—-NO—-OO—-=NNUUNDDOOONOW®W

S
o

N —
WN =N

—_ —_ — = o —_
SO =01 = 0O N ==

W= W= POOOWONdPPODWWO —=WOUIo A~ O

o o s

(&)

—_

N

N
_ AR BRANBAEAN—_LTON—=DDOP,PIOA—==II=

S
oo

- N
—ON—=h~dJdJW®

—_ —_ — =
o = WwWwWwhH

NN~ NJO -~ JwWwaJoOo—-=DbN,POAAN—=©

—_

[=2]

N
PO L W—-—DNO -0 —-0 PO WJOOO == —O

—_

WNOOW—-ONNMNOOOJOT - O WPANOPOGOGOINNOOWOWOWSA—=0—-0

—_

~

—_
- OO —~—WOMANOP,MPODUOPL,—-—DPOOOOO—~O

—_

- N W
ONOCI oI NO1 Y

N —_ — — o
A= Ww=0

WNNOWNOPLPOWOPRONWOOLOWANO O

—_

~

N —
WWWNPWAN—~OPLANOOPMMOIOO 0 W

—_
WO OO WOOOOP~AOONM—=-OCGTWOLOPM~AOOILOLO

—_

(2]

N
O = O POPANOPLPWWOOOWUIONOOO®

~
NOOWNOOUGTTODRMANPOPRLA,WOOODONOOPANOOWOWMOOLOWOON N

—_

o0}

N
PO WAI I ONNOWNOWWIOON —-ON©

— (=2}
AR —=-NWOPLPO—=L—=CTANNONO—-LANPRWON—- OGO



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO

(H27.7.31 IR A& JATERET & (K=F) A EF A A O (%)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ERE HHAT

At [ ET

=L tAET
BEET

A FFNET
JtFEFOET
R XET
ERE—ZKHET
L FHKHET
ARE=FHET
ARE U EHET
ARER EHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\FEBHT
LN BHET
L+ FHET
EBEA+—FHET
EBEA+ —FHET
EERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
R 0B HT
RRFI#R X &T
o R ET

= Hh AT
Fick=y)
T

BRHT
=R X E
FeE] BT /)N B

[it] ET

[ BT A )1

16l 2= R AT
JIIEHETER
JIIEHET
BEERKET
B & A#EAET
HZE A KIEHT
B&EAFTHHET
HEAILTH

B AN 2 NET

B &= ALGILHT
B &= A& R HT
B & AEHRT
H & ARHET
H & AT
A&EA LFalT
B & AR FEHT
H &= AT EEHT
EEY/N T
H & AKHET
B & AT pli BT
BREARRE
ZRINOHET
ZRAHT

3 /N

10

N—=—= 00000000000 —-=NOPPOO-=DMNN--MNMNNOO—-=PNO—~JOIT == N—-—=0—~-0O0ON—-"=-0,~,WOOOONW—OOO

1

— =N OO0 - - 00—~ 00NOODODOO - W—-DPhOOWNOWNO—=-PONMNMNOOIO O —-=-NWONON—-WOLW—-0OOU = —=5h~—=

—_

N

N

O WOWOOODOO—-~NO—=L—ON—-NWODU—-N—- O -0 P, —~-~0PLPOODWOAIN—-N,LPOWLW—OW—-—=0—-Ip,~Ppbb—=L0O0O0DN—=-DNDN

—_

—_

ON - 01000 OO0 O0ODOONMNOOO—-OPPOON O —-NOONTOON—-—0W—--NOOOMNOPMODWIMMAJONOTITWDNO W

—_

N

w

“ NN POOOCDOCDOO—-=-N—-WNOW—-O—-0ONANOOOOO =P WNOWOWOWNWOWNWO—=N—-WWNOON—-=-PI_ONI~~ D

—_

—_

- N

O = - D~ OOO 0000 O —~000OMNOW—-—=0—-00OWCWOMNNAELOUOIT—=-—=WOOUIOOONO—==O0ONDNOON-=-N—-=-DNWOG

O W - WOOOONO—0O0O00O0DO0ODODODODO0ODOO0ODO0OWO =00 —~O0OONPOOOWNWOOPRL, 000NN P,MPOOOIA_ADNWSD

—_

N

N

O - NPOOO - =00 —~0 W= NWOOHO - =NO—=-—00WJdTWOHOWWOOMNNMNO--N—- OO0 LW —=—0OMNONW

—_

—_

—_

N

N

—_

—_

N
WNOOOOO 000 —= =0 —-=NONMN—-=-INO -0 W WOPALrJON—-ODMNWOPLANOOOPLOON—-=-NODOWOCINOOOC C1lWWOo

—_

— S 00T O 00—~ 00O ONOO =000 OVCWNN—-—00—-NOOPRPRWOONMNOSOSWONON—LO—-=DNWJTOOOA~ANONOO©



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET
Z RETHIAGHT
ZRERRE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT R KLY
IRAHETEKA
IR AHT K
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIFLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 840F (2
N T ES
R A ET IR A
PR A BT FT
IRARETER
P A BT £k
PRAETHEE
IRARETH /R
R ASHT )] 5%
IR AR ETEE M
IRAETH £

IRABTEFEET
IRABRTEFE L

AKX E
FTHEIAZH
FTHEFEEAR
FTHE#HEH
FTHE SR
FTHRES
BETAHE
BEAHE
BE S
BRI T AT
SERT EE
SEETERAT
SEETAH
BRI
$ERTZ 0O
SRR EP IR
SEETE H
SR ET R
SEET B M
SEHTIE R
$EmT AL Frith
B
HISHETAER
H[ZHETIE
HISHET/INA
HIGET R
HGHREE
RETTE
SRETHHE

10

—_

N

o1 —
— =N -0 - 00O NJW—-—PPOOOINPPWOWOOPOO—~~POO—-~0O—~0O0OMNOOOO—~~0OO—~~0O—~000O0C0OCOO—~00 —

1

NI - —- 000000~ 00—~ 000~ 00 —~0000O0OC0OCUIO —= —

— RO PLA =N 1O = O WWWPANNMO—-O

—_

WO -0 W—-—=-—- 0~~~ 000~ 00000 OO0 OCO—~—=0h~—0NDN

OO WN—- 0O Wd—LWONIM—=0ONMNMNDMNMNOMNOO

WdOO O~ 0000 O0OONOODODODO0ODODODODO0ODODODODODOONO—OI = — W

—_
— Ol

w
a1 o

— 01 NNO OO = ~JOWOONMNMNOIN—OWOUlIOo —

—_

—_

N

»
— R WO =L WONDMOOOPRANNAEAJTOOPLPOPROWOO - WWO 0O OODODODOON - 000 —~000CDO0ODO0OOOON—-0N—-I

—_

—_

—_
NPhPOPRA, - 00— 000 —~=-N—- == 0—~000 00O ON—-OO—=—0wWWO

N —
oo —

11

N

[=>]
—_ RO W= AN ON—-OJO b~ —

—_

w — —_
— O NP2 ODNIPAPANOOCON—-WCOOOWPNN—OPRNPOPMNITISOD—-ANO 2000~ 00000000 OCDOCOO—=NO—OO0ONMNOD

—_

—_

N —_
— WO - WPAN—-LO—~WdIJONOAOPLPOO -~ AOANJOPRL—-"-NO - —--NOO 00—~ MNOOOOOOOO 00 —-0—~=-=hO—=

—_

(2]

—_

—_

—_
“~— NOW—- 0000 ONOO 0000 OONOO—~0ONMNMNOJNONO

—_ -
© AN

w
w o

—_

[=2}
OMNNOUO—=LWWOOAUOOPRW—-NONMNDIWN—=—

—_

—_

—_

w

—_

foe) —_
NOOOO—-NWONOJO WO = WNOUO—=-JINOP,POOW—- 0000~ —=-NO 00 —0ONODODOOMANMONMNO©O

—_



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

B (k) a—F 7T (K) 4

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999

99999

RETER
RETAEF
SRAETHE R
REM{—HE
RETER
SRETHEAR
RREXE

&t

10

0

“— NOOOOO

11 12 13
1 1 3
0 0 0
1 0 0
0 0 0
0 0 0
0 1 1
7 8 10
558 568 565

14 15 16 17 18 19
1 1 2 1 0 1
0 0 0 1 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0
0 1 1 3 1 2
6 7 9 9 4 10
584 561 596 645 612 657



FYNEAZESHI=AD

XH24.7F REKRBIREZD —HRHRIEIC
[H27.7 31 IRFE AT ET & (K=F) Al E#R A A O (&)
ARET(RP)3—F {TIERET (KF) &

DO NO MM~

<t — O N

y—

AN +—< O

y—

y—

o

M - - -

O <<

20

HH ET

JE L BT
)

SRHT
AE—TH
AETZ

10
20
30

40
50

TH
TH

ZHT

N

N

y—

o o -

y—

0 O <

™

o

y—

™ O —

Tp]

T3 ET
icp AR
b @ AL ET
¥ATHT

o

11

10

13

11

14

13

10

14

F T AT
1T
e

0 O <

o <

™

y—

MO O <

Y= oy =y y— oy

& FHET
RKBRE

29 36 31 37 54 36 31 41

42

.I.

A

AR T B
HEEEHET
J\IEHT
i R AT

TO—~—ANOO©WOOT—

N
NO—O O —0O r—
N
NOOWLOM~~O I~
N
ANOOAN—LIOOOLWw
—
—r— O O0O0OO0OW—O0O0Oow
—
N~ O ANOST OO <
—
O~ O —AN < NO W
—
<t r+—OO+—00—0©
N
MNMOO—0OmM~N—O0OO0w
—
~NOOOOWANO —
™

I
_|_l_|
1no
| Xl
EEEEEE X
\r 7 \Vz K
2 U R 0
iR #URREKHE RS

T OO OO OO~NO0OANOOOOANTOSSTOMO —
O MOMLOLLONALLOVOO OO ANMMANMO+—T—OMm
OLAN—O0OMOANOT—OO O —r—ANNOOWNO
N O M- TMOMLOTOONTATOOOONMDMNHM —O r—— r—
— MO ANAN—~NANASYS OO O ANNOANM—™O —
N = MO ANOANLLMMHMOOO O MmMANOO ™
MO ANOONRNRTIT N OO OOOANANM—ANOMO —
T<TT NN O~ O~ M NVNLOONWMOOOOTOoOOANANMOMAN
O ANOL~NOLOOCDOTANOOOOANANANAN™— —
ANNT OO OLOOLOT —O 0O NOLL—O—AN —

(I [ (I [

A= A=

E & 1l _E&Ill

EEEEEEEEEEEREEEEERRER
Ar Ar Ar 4 106 B O O 1 B oK U U B X 40 W W i
-] T W 45 1 8 B 430436 M B B K K SR
[oNololoNolNololololNoleNololNololololololoeNe o]
—TANTOO O~V —ANNTOO~N0VOOHDO —ANM™M
OO0 000000 r™Mmrmm—rmr—r™—r™—r—r—r— AN AN AN N

M FTOON

o

N

o

o

o

™

o

y—

o

y—

y—

MmO OWN

o OO —

o

N M —

Y oy oy oy oy oy oy oy oy ey ymm oy yem oy yem e ymm yem oy yem oy oy ey yem ey



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

SRET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT
BN T BT
K123FHT
HEAIR X E
= EERHAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
Ha fE AT
FRET—TH
FRETZ=TH
AT

=Pl g:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= EREXE
P BT
FKEeHT
=/NERHET

F 58T

JPET

= SHT
=T
WEREXE
K FTHT

g g

L EFHT

B AT
B R AT
B THET

o B EET

HH T

H AT

M o P ET
zZl==Fld:1
INTFEREXE
2R LT

& R chf]
SR T
=R AKHT

A EFHT

= T ERAT

= Tl

S\ LFET
JEET

= HERXE
)1 N ET
& HT

15HET

= HEAHET

7K ST

20
1
1
4

78

13
3

—_

N

—_
DDPANWOWOW—=—=5,~OOou

—_ — W
(=21~ & NS ) -

—_ —_ —_ 3] —_
NNWONNNWNOOoOOoO O

o0}

—_

S —_
O = =DMNMNMNOODOOPANJOOD—=W—=DNO

—_

N

~

N
P WL dWWON—_LOWNOJOPONNDNDDN =

—_
NPAPANNMNNOO—LWJdW—ADNOOPA_AIJIOAINI—=L0—0O0 O

N

N —
W= WN - WO,Lpr—=-=DB==DNMNODOPAPAPNOCOOCODND

O L =4 = =010 —-OJWNMNOUUOIPL,TITOWWOWNNIP,POOOONDN

-

OMN—-OPhJOOOI—OMNOONMNNMNWPROWLWWONMNWO—OOP,—-0O0O0—O0OPALAJOA—-OPWIPANO—_WOOO—-00OPLrPWNIANINN—=-®W

—_

N

(&)

—_
WO WON—-=-DNNOO—-DPDWPANOOOWOOO N

—_

—_ — W
A==

S

—_

(&)
YW —- = =0 00T W—_00WOWW—PhoOoOP,Pw—oOO—wWO A= =0LONOW®

—_

S

—_

N

N (&)

APPAROPOLA 2= O =0 DMNOWPLAOINOOO O

—_

wW
©

- N
N O

DWNN OO WPRANOW—LWOWOONM_APPLWOOUOOYNOOWPAOJWN

N

o0}

—_

N
- 0l === WOoOwWwwopoaJwNMNOP,—=ONMN—-O

- N b
— O1 —= O1J 00 ©

—_ —
oON O

—_
DO WNOOSODOUTTWJdOO—=LNWOOITIOIOIOo WO Wo

N

(2]

—_
NNNOMNWOWRAROW—-OW—-O00OWOWONDN

—_
AP O0O0 O PO —-—PPO—=WOODDXDOONNON N

— 0 N

w
A =B NN O00 -0 == JWOOWUIlWwOO o

N
o

NOI OO OOWUISODUIOORA,OOCOUIOOOI I —

N

o2}

—_

N
N—WOION—=- = =00 ph~,hO0—_,WdIJOOT—=DN—=©

= N O1
— WP, OOW®

N —_ - ol —_
AN == JOW—=DH

NWOONMNOOOOSOWSNNBEBNNNWO N N~



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ERE HHAT

At [ ET

=L tAET
BEET

A FFNET
JtFEFOET
R XET
ERE—ZKHET
L FHKHET
ARE=FHET
ARE U EHET
ARER EHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\FEBHT
LN BHET
L+ FHET
EBEA+—FHET
EBEA+ —FHET
EERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
R 0B HT
RRFI#R X &T
o R ET

= Hh AT
Fick=y)
T

BRHT
=R X E
FeE] BT /)N B

[it] ET

[ BT A )1

16l 2= R AT
JIIEHETER
JIIEHET
BEERKET
B & A#EAET
HZE A KIEHT
B&EAFTHHET
HEAILTH

B AN 2 NET

B &= ALGILHT
B &= A& R HT
B & AEHRT
H & ARHET
H & AT
A&EA LFalT
B & AR FEHT
H &= AT EEHT
EEY/N T
H & AKHET
B & AT pli BT
BREARRE
ZRINOHET
ZRAHT

3 /N

20

NOMNOOOOOO OO0 —~ON—=-—=—=0O0O0NON—-—"0WOOWWNOOWONOOWUINW—-—=000CWNWOAOA—==DIO—=DN

N

- W

—_

S

—_ —_
—_— N WO O OO WO—-— 00—~ 0 —~-~N—00NOPAAN—~OCOCOCO M~ ph—O00oO0O00CTOJWO = WA —=-=DNO—LO0O0—="=WhHh—==N=—=

—_

2

WNWO—-NON—-ON—=- == =0NDN

— W 0O O —-~NOO 00—~ 00 0D WOOOOOWO—-NMNOWOW—==WN,~PO

— S 00O O0OO0OO0CDOO—~ONN—-O—O0OONOWO—-W—=-=DNOMNONMNPAPAP =010 - 4~ O 00O WWONWMNMNN~_PLP—-O—=-—-I =W

Ho—

— ONOOOO 00000 —=-NO—~0O0 00 U0ITONOODWOWONUIWWPAAdWLWPLPAOAWAdDRDRWWON—-TNO -, 0O0OW—-0ON—=-—DNh

—_ - w N
OPLP W= =DBNOPRR=DNOAONNMNNN—-=I_JdOC

S
~

— 0O 4O OO O0OO0O0OO0O -0 —~-NMNOMNOOOMNOOO—~—0ONO—~WPA~AbdNWOSOW

N

w

w

—_ = 2 WOOON—-ON—-O—~-~N—-—0O0MNOOr~L,r "= WO = O0O0P~PAPANOWUTIOOOJOWOO ~0W—-WNN,MOO—=—OOONTIO D

—_

—_

—_

NN WOON—-—000wWwWwwo ~J

—_ -
a1 N

S
AN O

ON—- 010000000000 ONODUIO—-NO -0 - W—-=WNPI~O

O JOWOOMNDMNMNNNOOOOW—=WN WO

Ol = =
A WwWoo =

OPL, -~ 10O~ 00 —~00 0~ =0 —-0OMNOONMNNW—ODOQCQLVW—-0 -0 —-0Ww

N

w

w

ONW—- 00O O0ODO0OODO0OOOMNMNOW—~WOoOWOoOOoO O —~——00P~wWwoOowWOhrAp,pWJdOoOoOOOW—==NOMNMNN—=DNOAOS~—=OGITON Ol ©

—_



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET
Z RETHIAGHT
ZRERRE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT R KLY
IRAHETEKA
IR AHT K
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIFLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 840F (2
N T ES
R A ET IR A
PR A BT FT
IRARETER
P A BT £k
PRAETHEE
IRARETH /R
R ASHT )] 5%
IR AR ETEE M
IRAETH £

IRABTEFEET
IRABRTEFE L

AKX E
FTHEIAZH
FTHEFEEAR
FTHE#HEH
FTHE SR
FTHRES
BETAHE
BEAHE
BE S
BRI T AT
SERT EE
SEETERAT
SEETAH
BRI
$ERTZ 0O
SRR EP IR
SEETE H
SR ET R
SEET B M
SEHTIE R
$EmT AL Frith
B
HISHETAER
H[ZHETIE
HISHET/INA
HIGET R
HGHREE
RETTE
SRETHHE

20

—_

N —
NPDBDWOOWNOUIODDOWW—-—O000W-NONOSODOOWOWMUTIONWON—-=-—-0OMNOOODOWOOO - —00O0ONOOOON—-00—Ww

~

—_

N

N —

(&)
OPLANOONDE =L JOPROCTDODWNOUCGOGINMNNNUUOOOOO - - 00—~ 00—~ 000WO0O 0000000~ 000OOMNMNONO = —

—_

2

— WO OCION - OO ARANWONIE—LOPRPRO-=-DNNWOJIOINOOOOOOOO 0O~ 0 -0 —~00—~000COON—=NODNMNDN

N — —_
NWOHOW—-=- = —=00NOWOTAWNWOUAOGOANW—WdOONIAEANN—LOOOOOO—-~NOOODODOCODOOONOO—=—=0ONMNOGOI—=DNW

N

T WOINOOOOOO - 0W—-=-NOOOODOOOO—~-N—=-=—=01—= —= Db

ONOSODWO—-=-NW—O0OOooPh~hONOPLPOO—=- =N —

O WNNW—- = JOUWHOUIWWOOW—-W—--—0PhrhOINODOO 00—~ 0000 0000000 OONOO—~=-N—-—WOoO —~u

N

00— 00— - 00—~ 00 WOO0OO0OOLOOoO—~0OOoOMNOOD OO —~01 = —- 0O

O OMNNWNOOSODWUOUIAARANNNNOPAAJIJODNDND

N

— O WNOOO -~ 00O ONMNODOOOOODO 00O —~0—~0Pr~O—=J

—_

W = —
© o U1

— O NdW=N—-h_ppdhh2 a2 =B NOOPDDOT—= = Db

N

—_ —_

w
WPAOBRBNNNOCOONOOOOOOIAJOOWNOW—-ONO~-NYTO—~ 0000000000000 0OO0OO0OPMMNODOO =~ 00000

—_

~

—_

N
NN OO - - 0000 - 0P,~POOO—~000O0O 000 —==—-000 —=©

—_

[ QN
W o ooN W

~ —
O dPhON—OGCODPMODO—~WNDPPOODAP,W®



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999

99999

RETER
RETAEF
SRAETHE R
REM{—HE
RETER
SRETHEAR
RREXE

&t

20

2

WO - 0000

N

($]
~

O P~ OOOOCOCOO —

N

[=2]
o

O U1 -~ 0O O0O0O0COON

N

(&)
(&)

OO OOO0OO0OO —- W

N

[$)]
N

NOIT O OO —=—0ONNS

N

a1
(2]

WP, OO 00O O

N

(2]
wW

O OO0 0000 Oo

N

(&)
o0}

— 00O OO0~

N

[=2]
[ee]

P OOODODOON ®

N

[=2)]
(2]

OO OO0 O0OO0OO0oOw©



FYNEAZESHI=AD

-~

— &R IE|

(H27.7.31 IR A& JATERET & (K=F) A EF A A O (%)

XH24.79F REKRBIRED

OO AN N AN T NVNOTOOO—FTOONOOT —ONANTTOOANOL TN TOTLONRNNOOOO—TANOO O ANONMOSTAN
— —
AN AN T OAN—TLOOMOMO—M™ OM N OO ANTOOANOOOOQOWIOMTOTNOMO—O OO ANANTO T OO NOOSTO
—
N AN AN~ AT —OMOANO © OO ©
—

T OMNMNO O~ ANOMNmFENrOLMNMTONDOO O ~ANATOHTANNOMTANNO AN N
— —

OO MAN—OANMO—m™m

LOIT VOO — AN ANNTOLOOT NN OO O~ OT OO ~NTNVTANIDNOO T O ONMNTN—O—LOO—— AN —ANO
™ ~— < a

<t I~ AN~ AN ANO—— AN~ A OULON~NMALAN——TO——OLMOOO—OMOO~NO~NMLON~NMO—OOANANANOANANOLANTETYO —
™ — ™ N —

D AN OANOOOANANSTOOL——TITTLOAN—ONODOANONTANOANOLNONT OO —OOOT NN O 00O —— 000
— —

AN NO " ANMOMOVMO—OTANMNMOO——A——TANMANO—T OO —0Or— ML o
—

—Tr— AN MO AN N —OMODO—O0O 00O MUOLOMN MO~ ANO T T~ O ~O0ONLT VOO T MHOMNVNOANO O —rrr—ANOOMANNO—OOOM™M
— —

™

DO LOOT OO —~LOOO MO ANNOOANAN

O~ AN MO ANMMMOOMO T ANOOLOLOOOMNMTET T OO OO O —

™ — ™ ™ —

o

.m.ﬂ o I 0m I 0m

K mmm & o I itz (ol FF

0 FRFRFERE & &= Xl - | Xl = = 1 &E& 11 V)

g = [TTIHINBHAREKEERREEEEEEEEEE EREEEEEEEEEHE REEEEERKE R EEKEE
HEHEEEEE IS H W HEWIS & 2 I 1) 8 uE ok 0 & #0 L Ardr 44 [ Y K §o 0 F P ok S S D S 40 b - W & 4 R 4 4
EHEERK K IERITEREBELKEERINIERRHEORSKEK TR WHRE O HEE HRREBEICHE K KRB TS
T

n

it

X

W (=] > NeoNoNoNoNoNeoloNoNoeoNoNeoNoNoNoeNoeoloeololNoeollolNoeolelNolollolNollololNao)
B o032 R3332R33338R38382R358383885832-RILLEXR2QINIIILILRI
OO TP ORI+ = — — OO OCOCOD ™17 7T T T T = = — — ™ ™



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

§RAET

4 ZEHT
RILHET
ANBERRE
HEAD_E BT
HEA) T HT
e TTHT
R1BFH]
HEMIAR X &
= SRHAT

& S 7aHT
ANET
HET—TH
WET—TH
e HELET
FRE—TH
FRETZTH
=Ed

Fr AL ET

HEANETET—T B
HEANETET =T B

= EREXE
P BT
FKEeHT
=/NERHET
F 58T
JPET

= SHT
=T
WEREXE
K FTHT

g g
L EFHT

B AT
B R AT
B THET

o B EET
HH T

H AT
M o P ET
zZl==Fld:1
INTFEREXE
2R LT

& R chf]
SR T
=R AKHT
A EFHT

= T ERAT
= Tl
S\ LFET
JEET

= HERXE
)1 N ET
& HT
15HET

= HEAHET
7K ST

30

©
— S WNWNOWMNOWO U OO OOOW®

N

N

S
o

38

—_

Y
— Ol

76
12
13

31

9

P WO DNNONOWONOWOOLOO RO PA~DW

3

— WNONPPOOODOOSOODWNDNOOIOOODRMODNN —

N
[{e]

- N
WWN ©w

o)) —_
N O =W

ANWLO0O0OCOWODRPWADNNOP,LPTOTTWPAPOWO DA

o w

OCOONDIDPLANO-=-DNDN

— N O1 N —_
— WO OONWOOWOR,—-ONNOM~AJ

—_ - —_
1O —= = O

N
HwWw—=©

—_

ONNNNWO—LOOWNDONNPAP,O—-=-WO-—=

w

~

—_

N
NONWWUUIOWOOPRAAONNNOP~APOO—-N®

N WS
—_ o

N —_ - o —_
©COONOW—-0WwhAJ

11

DWNONOO—-=-NINIA~ADNO©O

w

©

—_
N JO -0 -0 == WOoOuUuIoO—~—000NON—=I

N

N

— N O
—_-d O —=

—_

o0}
COCOMNO—- OO —-OUINOOORA,—=-—=WO =010 01— O0OOW—-=01N—=©—=5n

w

©

—_
NNW—-—=WON—- ORI OOT = DhOoOwW—=—0LOO

—_
NNNMNNOO L OOWNOPMONNOWOOSOSO O~ =0

wW
()]

— O

N
agwphbhoOop,r,phL A2~ 0—-" = dJdJODAJODO—-=DNDN

—_

W w b
—-_ - w

NNODOWUOUOUTGWNYNdN,~,—-0L0CONO oI p~O

w

o

—_
AP, dJOPLAN—-L = —=0p,Lh,ggab—=0wWJaNMDN—=-J

N

N

54

OW—= = DO OUCIONPAIJW—=DNOOPDOOTW S —

—_ wW

w

N
OO -0 = NO - =000 WWWWOWWOWWON — 0

N B~ Ol
~N =N

—_ — - O —_
AprbhhoOOO—=PADNWO®

N
O

—_ —_
WWN - WO OoOOoOMNODONN—=P~bdJwo

-~ wW

N
NOPRANN-=AN-=-NOOCWWOWWLOWWNONNOOWC©

GO OCITOPLAPOO - ONNMNOPA,PLAN—-O OWOLC-



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ERE HHAT

At [ ET

=L tAET
BEET

A FFNET
JtFEFOET
R XET
ERE—ZKHET
L FHKHET
ARE=FHET
ARE U EHET
ARER EHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\FEBHT
LN BHET
L+ FHET
EBEA+—FHET
EBEA+ —FHET
EERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
R 0B HT
RRFI#R X &T
o R ET

= Hh AT
Fick=y)
T

BRHT
=R X E
FeE] BT /)N B

[it] ET

[ BT A )1

16l 2= R AT
JIIEHETER
JIIEHET
BEERKET
B & A#EAET
HZE A KIEHT
B&EAFTHHET
HEAILTH

B AN 2 NET

B &= ALGILHT
B &= A& R HT
B & AEHRT
H & ARHET
H & AT
A&EA LFalT
B & AR FEHT
H &= AT EEHT
EEY/N T
H & AKHET
B & AT pli BT
BREARRE
ZRINOHET
ZRAHT

3 /N

30

OW—- W00 —- === 0—-00O0OMNNI—"O0PLPO0O—~=-—=WO WO WPEANOMNWOWOLOOOPL—-ON—-=-NOAN—=N—-OG —O

w

w

N

—_

N
OMNN—- OO0 OO === 00NN 0OMNOTTWOOO == NOPLPODONOPPRW—-0OPLPDPDLWOPL—=O—--AN—_W—=IANNMNNMNWDIWO =

—_

3

— S OO OOOO0OO0OOO0OO =00 —-POON—PNN--NOUUOWUNOOWNO—-=OGNOONOGTO =D WNMNONO—-=NNOLN

w

- W

w

N
— WO -~ 00000000 WW—LO—=-—=01I—— 0 WO —-0O0ONDIMWOOWONWPONOCOGWAN—=-—="-—"0WAa—==WWW—-=NO W

—_

w

- N

w

—_
O = NPOOMNO—-O O = =N-=-"N—-DNO—-==NPAPROMNNOO—-PRTITONOWPLPLWPRWWALDN—=N—-=-—=OWLONAA=20CTAONOIA~—=-DND

—_

—_

—_

—_ -
OMNNOOOOO == -0~ O0OMNONO -0 OWOPRLN—-—=—= 00O PLPONNONWONON—-PWN—-OPLNDPO=N—=-=DNNOOG

— 0 0O 0O 00000 —~0O0OON—-~0 PO I~ 0W—-—===00MNO—-O000ITO—~0WWO—-—00NO—-OITPA~OCCOONO—-=-NOD

OMNNOSOOOOOOO—-—O0OONMNOOO—ONN - W—L000O0O "~ JNOOPL—=-=DNOOPLL—-0ON—-—O0OONNOW—=-==WwWNWO I

w

N

N

O W - 0O ONO—-—0OOON—-WNDPEP-DMNONOO O —-00O0—-"CTOWJOPLPWOO—=-NWONONO—-~QUOWOWO =W —0 0

—_

—_

w

w

N

—_

—_

N
ON—-—- 0000 —~0 - —=0ON—=-=—=0WOON—-WOW—O PO —=-—=0O0PWWOOPANNWNMNOOONNMNOII—-DNONMWWO©

—_

—_



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 30

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET
Z RETHIAGHT
—R&RRXE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT R KLY
IRAHETEKA
IR AHT K
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIFLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 840F (2
N T ES
IR AET SR A

IR A ET 5 #8
IRAETER

3 A< BT k%
PRAETHEE
IRARETH /R
R ASHT )] 5%
IR AETER
IRAETH £
RARETBEERT
IRABTEEERL
AR ET 1
FTHEHIKEH
FTHEHIEER
FTHEI#%#H
FTHE SR 1
FTHREE 3
SEMTHEIE
SERTHIE
BEETRE
SERT T A
$EET 65
SEETER AT
$ERTH
FEETER 1
$ERTZ 0O
FEETET I
SEETE H

SR ET R

SEET BLM
SEHTIE R
$EATAL Frith

B XET 7
R SETA{R

R [ZETIE

R GET/INA

R [SETE
HGRRXE
RETTE
RETHIIE

O WOPRARONMNOOOONRL, 00 WOOWUIUIOWUIONOPAMAO - =0~ 000~ 00000 OCODO0OCO—~0ONOW—=01—0O

w

- o -0 o0 -0 o000~ =000 —~~00—~~0000CO—~0O0MOO=—

—_ —y
N AN

I
~

— AR dWW—L OO0 dBEANOCTAONWWOLWOOWhA—=wWO

w
QUOWOO0OO0O—~-—-0—~00 0~ 000 0C O —~000CO—=-—==W—=0NMN

—_ - —_
o d o

42

W NdWN = =DNOOP~,ODMDOWW

w

N OO0 00—~ 0 —~-NW—00O0O0O0O0OOCO—~—0O0ONNOOONMNO W

~ —
OO OWMNN—_OWNAPWJdIW—AJOoOJdJWDNO®

W = — w
P WOONN—-OONOONOOOONOOODOOODOONOOODODO—~~PM~O—~n

—_

© —
A ON—-—PANOO—LWJdJWOJdJWLWOONNOILO —

WOJOO—~0OMNOODOOO0OO0ODO0OODOOO0OO 00— 0000—=-—=010— O

—_
© N

N
w

o0 —
O P OOCTOINO—LONMNOOOO L, WOdDaadN—-O

ONOVOOOO -~ 0000 O0OON—-~ 00000 —~000O0OON—-—0OOW—~=-NO

—_ -
— OO0 0O - WOWOWUOIUOPRAOOCIOIDDTIOONWN

WU O OO0 O0OO0O -0~ 0WOODODOODODO—~0D0OD0DODO0DODOoODOoLODOoOOoO = —=

W = —
D W Gl

—_ -
ONOIN—=- == DBON—-=-"WWNOUTIOSODOPA,WWNWW

w
P2 O~ 00—~ 00000 W—0O0OODODOONOO—~NOODOUIL -0

—_

- N
o O O

S
o Ol

—_

o0}
NOSOOOCTW—="=NODOOOOA-=DNNIAOAONIN—-O

—_

w
NOOI = —= 0 —-0—- 00—~ —-00000—~0O0—-=NOON—-NOOW—=Moo

—_

W = —
W o0 wOWN

—_

0o —
ONNW—-N— O == JdIdDdhNJONJO—



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999

99999

RETER
RETAEF
SRAETHE R
REM{—HE
RETER
SRETHEAR
RREXE

&t

30

1

O P~,OOOOO

w

o
g

IO OO0 O0OO0O — —

w

[=2]
(=]

— R OOCOOOCON

w

(2]
©

O JdJOOOOO—- W

w

[=2]
©

— 01 OO0 OO0 O0O PN

w

(2]
©

N O —-~0000Ou

w

~
—_

GO - 00 —-00o

w

~J
o

P WL OO0 O0OOCO

w

~
~

WOWOOOOO — o0

w

~
(=2}

WNOOOOOOoO©



FYNEAZESHI=AD

-~

— &R IE|

(H27.7.31 IR A& JATERET & (K=F) A EF A A O (%)

XH24.79F REKRBIRED

SO ANANT—TFTON— I —

14
2

TOOLOLOL O ITHFE O OOOANOANOMNMEFT~0OIOOVLDO OO OLMANO T AN T MOM”—mr—A

<~ < «@ -
O N T O M — O AN MO O N T MO MMM ——ANNO AN T T OSSN ANOMOON T OO AN T OOMOMOM™—0mOLULOANOMOAN—MOOOoO
< N © — — ™ — —

— —

6020084901441704“414_/600109002_/54609_/3 LT NOOMANANSODOTTT ANMAN—ANO—O
— — —

LMOANT— MO ANO—ANAN

O NLOOOMLONON AN T T ONOANOTONMNOLOOTOOTMONOO T TrNTT OO OANO—ANOOWN
< — T ™ — —
T O N TN T~ O OO TN O T MNM OO OO ANO AN TN MOMOLONOO OO AN~ AN T M+ OOAWN —
< — Te) ™ —

D AT — AN ANOOOAN—TO AN~ ONOLTANOOT AN TOOO—OONMTANLLOLOONOONOTOOONNOMEF AT OMOMOMmTST

AN AN NOMOLO™mNVNOANTOHNOOODOWHDOVLLANOFRNO TN roOANOTLOLORNRTOANLLOONOMNM™OOOANMOMTOHTANNLO——OOM™m
—

AN T NOTNOOMM™

— — - —

o

.m.ﬂ [ gl gl

K MIm e M e = ol

2 FREFERE & = X = | E & L1 =& | E)

E & N EBEAREREERREEEEEEEEREE EREEEEEEEEENEREEEEERKEE GEKEE
BEHEEEEE IS H H - F - I8 & e I 5 5 b2 08 K 7 40 30 e e Ao e B - o B O O R oK K K 2 4l W W W i b 08 R 4 4
\C 3 R ) KA A A R e R SRR 4 < e 1 R e R e K B T R - R RE R R R T B R K KR B B RGOS
n

it

e

& [=2] DOOOO0DO0ODO0OO0DO0DO0O00DO0CO0DO0000O0D00O00O0O0 00000
= OO0 0000000000000 O0O0ODN—TANMTLLOMTNOVODIO—ANMITOLO~NOAIO —ANMTFLO OIS0
R R R AR =1 =R R R g S R R R R e L =p=papepepepepapaiis SRR R R



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

SRET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT
BN T BT
K123FHT
HEAIR X E
= EERHAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
Ha fE AT
FRET—TH
FRETZ=TH
AT

=Pl g:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= EREXE
P BT
FKEeHT
=/NERHET

F 58T
JPET

= SHT
=T
WEREXE
K FTHT

g g

L EFHT

B AT
B R AT
B THET

o B EET

HH T

H AT

M o P ET
zZl==Fld:1
INTFEREXE
2R LT

& R chf]
SR T
=R AKHT

A EFHT

= T ERAT

= Tl

S\ LFET
JEET

= HERXE
)1 N ET
& HT
15HET

= HEAHET
7K ST

40
4
3
2

103
9

[=2] N w -
P WOPPOOANNOWO - ODAJO ©N

—=
WAoo

—_ —_ w —_ foe) —_
OO PO = =NOOWOOLOINO

103

H w

Wwo —~aah - JOTOO© h—=

N

~
NNOWOPRONPOMNMNMNNNNPPOPMNOO = —

—_

w

N

52

N
W wnN o

NN PP ONPMPOPD

42
4
0
1

97
6

11
8

13

38

—_

NWPAP,OWWOSA -0

OO W—-01INOOOWOWOHOUIOWOHO NNJO 00

43
2
0
1

87

10

—_
—_

w

PLOWO PO WPOW—=DNO O

—_
A= OO 20— 0 OCOMNNWONOIMP,POODOONOD

S

—_
©
ANNOWPLALA 00T OWNNINI—-O©CO00—-0OND

N

N

N WOl
— O o

_ —_-au —_
N WOOCOONMNWANDN

N
D 00 b

O P WAW—-00TTWNOOIN—-ODMOOOIW

N

—_
o

—_
TGN W—- W WOIOUOINOON - ONOWNO

w

N
D ON

—_

—_ —_
P WOWWONPANOUGOOWONWANOOPLAITWS

COW—-WOOWWOWWON—-NOOWOWLWWN

47

106

A= —_ -
NP, OI=DN

N
— R WOOITOOOOUGINON

— N Ol
A NS~ OOWOC

N —_ - o —_
~NON =00 OO —=Ww

OCONOOSODTIO P, WPRODOCOWRA, =00 =Y

S

o

—_
— A2 ON - O0ONOOUTTWPNAOOWOOWOKLWWOWOU =N

w

—_

— W W
~N O O1© d 00

NN — 0 -
NO—=-JoOooOOu,

115

D WOl —= WO,

S

—_
o0}
OO WO —-—=ON—-O0O0WNJOO—- O =4O o — ©

N

—_

—_ — N
WO WWOhr~W

N —_ - ol —_
~N O O O1 0000 00O W

—_ —_
AAWW—-NOOW—-hOoONJO—==00O0CW,rALO



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO

[H27.7 31 IRFE AT ET & (K=F) Al E#R A A O (&)
TBET (RF)a—F {TEHET (KF) 4 40

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ERE HHAT

At [ ET

=L tAET
BEET

A FFNET
JtFEFOET
R XET
ERE—ZKHET
L FHKHET
ARE=FHET
ARE U EHET
ARER EHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\FEBHT
LN BHET
L+ FHET
EBEA+—FHET
EBEA+ —FHET
EERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
R 0B HT
RRFI#R X &T
o R ET

= Hh AT
Fick=y)
T

BRHT
=R X E
FeE] BT /)N B

[it] ET

[ BT A )1

16l 2= R AT
JIIEHETER
JIIEHET
BEERKET
B & A#EAET
HZE A KIEHT
B&EAFTHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEARHT
H&EARHE
H & A HET
HZEA LTl
B&EAhfEHET
HEATHE
B&EA EHET
HEAKHE
HEAFRHET
BEREARRXE
ZRINOHET
Z RKHET

Z RIRHAET

w

—_

—_

N
— WNNOOO OO O—=—=O0ONMNWMNOOIN—- = N—-—=—=00—-00 =G —=DNNONN—-—-OPPOON—-"—=-DABDd—= =D WNO®

—_

4

— WO 4O OO —~00 00000~ WODOOO === =DNNOOOU = —=ONW—WAN—=-==DNO—-==NOOALANNW—=NI,~-—=

N

—_
N
— OO -~ O OONOOOOON—-NMNONO—-=NNIPO-=-NO--NOOPOO-ANOA—-=DNWOWNWOPO - —=OPLL—=00ONNMNNNODN

w

—_

N

—_

—_

N 00000 - 00ONOOO—=—0ON—=-"N—=DMNNOOMNOWO—-UOOPRODWN - ONP,POODODODO - =NWOOWO—-WNDM~MPLP®W

— 01 ) OO 00000~ 00O —OWNMNNOOOANO—-NOWONOVWOON—-WW—-W—ONO—=—=W—ONNNMPODWLWAON O b

N

N
OCONPMOOOOOONOOPLPW AN OMNMNPMPIIO—-O—-0OUOUCITOWNO - =D W—WNWOW—-—-000CWOWN—=MO

N

N

—_

—_

S

w
— 0O O WOOOO - =00 —=N—-0O0—-="NWONDNMNWNOON—-=-DIBNNWLINNWW—-ON—_ONN-=NOTOWPA—= =D DdwprLpo

N

—_

—_

N

S
O PDPBNOUOITOOOOOOMNOONN—-OIN—-ONO—-=N—-=-=-NOOPMPOODODWOPARA—-DPBPAN—--—-- == 0W—==WNMNOO—= = WOTITwnN O

N

—_

—_

S

—_
w
O A -0 O0ON—-0O—-—=00ONONMNMNOOOW—-WONPONOOWONDNPWLO OO OONWWWOOIRANW—-IdDMO

N

—_

N

—_

S

w
WNNOOITOOO - —=O0ONOMNNWOO—-WOWWON—- = W—=NOMNWPARWAPEAN—"WOPLPO—=—=ON—=-DNN-=-ANIN—~WOWWP~—=O©

N

—_

—_



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 40

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET
Z RETHIAGHT
ZRERRE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT R KLY
IRAHETEKA
IR AHT K
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIFLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 840F (2
N T ES
IR AET SR A
IR A ET 5 #8
IRAETER
3 A< BT k%
PRAETHEE
IRARETH /R
R ASHT )] 5%
IR AR ETEE M
IRAETH £
RARETBEERT
IRABTEEERL
AR ET
FTHEHIKEH
FTHEHIEER
FTHEI#%#H
FTHEIERH
FTHRREE 48
SEMTHEIE
SERTHIE
BEETRE
SERT T A
$EET 65
SERTEEAT
$ERTH
FEETER
$ERTZ 0O
FEETET I
SEETE H
SR ET R
SEET B M
SEHTIE R
$EATAL Frith
B XET
R SETA{R
HIZETIL
R GET/INA
HIZET R
HGRRXE
RETTE
RETHIIE

—_
N
DO WO~ 00—~ 0000 WL 0000 0 —~000CD0O0ODOCDOCWOW—=DN

o0}

—_

o0}
QU O UINWO—-OINOOINO = WWOWOowOUIoo oo

—_

N

OGN 00—~ 000 OMNNO—~OOOO 00O ONONMNODOUGI—0O —

NWO—-WWwNWOLOJYJO PO~ 0Oh,~,JOoOONOD

4

NoOoOJO - = -~ 00—~ 000~ 0000 —~00 0000 O0OCOQCQWOW—=NDN

—_ -
(S04

S
H O

—_

o0}
— OO0 OCIOWNNJOWOWOONNNOOWORAJOW

—_

N
OO -0 -0 —-00 == == N—-00000WOO—-—0NOO — =

—_

N —
W o w

($)]
N O —

—_ —_—

© —_
—_— WO A~ANODONOWPAJIO PO~ WLOO C1 —

—_

S
oo wbh

—_ —_ - —_
QAW = 4= == 00000 - =P~ O—-MNOODOOMNMNOO—=-—=—=0

=
—woo

—_

o0}
— WO —=W—- W0 —-DhhWTTONOWOmLNO

—_

N

—_

BN
— WO PR =P —-=0OMNMNNOOI—=-=—=0O0O0N0O0OW-NNMPOCOOJYIOIIJIOW - =000 —~0O0 00N O0O0OMNODOOOWONOUIu,

—_

~

—_

S
A2 mNONOOOOO—-00000—-000000O0W—=WO WO

—_

—_
~N On

a1 N
o1 ©

O —
WWNMNDN—-=NO—- WO —- 0000 =000 — W

N

—_
OPO—-N—- 00000 —=-N—- WO~ 0000O0 - === =DN—-0—-Ww-v

—_

—_ -
WOO—-=-N—-DIhOOCON—=—

o0 —
w — 0 O

NNOBRADN

S

P OONWOUON—L 00N~ = === 00NOONOOO—-=NMNNOWO WO

—_

o0}
NOWdOPRANN—-LOCTOONWOODOOWaTRADN

—_

S

—_

N

w —

—_

o
ONWONDMNWONNOUUOOW - JWAaP,P,rWWOOUIWPRPROWI—= == DNOOOMNONMNPMPOOOOOOOO—~~0OO0OO—-0—-WNbIM©

—_



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999

99999

RETER
RETAEF
SRAETHE R
REM{—HE
RETER
SRETHEAR
RREXE

&t

40

0

O N—=0 —= 00

41 42 43 44 45 46 47 48
3 0 1 2 2 1 3 0
0 0 0 0 0 0 1 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 1 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 2 1 0 2 1 0 2
8 3 6 7 8 8 8 10
767 814 809 772 751 782 815 842

S

~
—_

DO OO0 —=—=©



FYNEAZESHI=AD

-~

— BBERIE|
(H27.7.31 IR A& JATERET & (K=F) A EF A A O (%)

MH24 7 FRELREBIRIED
ARET(RP)3—F {TIERET (KF) &
H BT
[ s BT

DT O OO ANANTTOMOLOOMOA—~TIOO—OOMT - ANOLANOMSTE~NTANONRNEOLOLOLO~NOL—OOMOANANLMANN—~—LLANTONM

81121313133%450233305421406301135589_/439111026305241300221

Nl O ANMNMOTO—O0OLITLO—
—

47
1
1
4
11

O AN NN O OWOOMOTANOMS = OOV OO ™ M—OOVOI~™MAN O
— —

11
11

L= AN — OV HOANNOMM~FNO TN rrEF OO —O00O0OSANOANMOCDOCOANONTYT O ~AN T O ANNOANT OO~ r+— —
Lo — <t — [ap] - —

T O — OO ANANTOMNMNANAN—LOLTOANALL—TANODODOOO~TLANOOMNMT ——ANLL~NOOLLETNMOOANMNMTTEF VN rr—OFT—ANOM—
To) — < ™ —

<Ot OAN—— AN """ —O0O0OMNMSI~NN~NO NO O~ OCOT—OANANMOMOMOM—OS ™
— —

11
11

MO MO MO~ OO~ O~ TMOOOITNRNROLONOODOANNO ™M MOMr—LOAN—®
—

— T T MO OO0 0O O~ IO IT O MNMNOMATODOON~OONANMOOMOLLOON~NMODOODOODOWM—ANOAN TS AN~ —LW
Te) — — Te) N —

O AN —_—— AN, MO r—mr OO O ANMTANANNDNTFROO O ANOOANOENETLOLOLANOODO—TO~LOLANNMNOANOOLANMLOT NN —LOO—T—OM—
(o] N © ™ - — —

TE

TEH
it
TE
TE

[RET—TH

BEHT
=
=

T3 ET
icp AR
b @ AL ET
¥ATHT
NI AHET
¥ FHET

6 [ fT
AETOT B
e EEET

J\ VBT
i BT

= ZHET

B EmT
RKFE—TH
K AT

& FHET
G EHT

RERE
L HEHT
1EHT
1E STHT

1
1

AE—TH
EEHNHET
15 F AT

ZRET

AHT

+ AT
RET

1 BT
SR HET

[ ET
SEKET

Fh
#x
#x

10
20
30
50
60
70
80
90

40



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

SRET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT
BN T BT
K123FHT
HEAIR X E
= EERHAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
Ha fE AT
FRET—TH
FRETZ=TH
AT

=Pl g:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= EREXE
P BT
FKEeHT
=/NERHET

F 58T

JPET

= SHT
=T
WEREXE
K FTHT

g g

L EFHT

B AT
B R AT
B THET

o B EET

HH T

H AT

M o P ET
zZl==Fld:1
INTFEREXE
2R LT

& R chf]
SR T
=R AKHT

A EFHT

= T ERAT

= Tl

S\ LFET
JEET

= HERXE
)1 N ET
& HT

15HET

= HEAHET

7K ST

50
3
2
2

112

12

10
3

N
S

WO =P =wW=pPppOOo 1O

ol
Wh =2 =P OOTO—-ON O®

51
1
1
1

97

17
6
6

11

40

N

PODNOONWO—-NOSN

—_
ONW—-NOOODOWOOOWANOOI—LOJWINOD

($)]

©

N
AP WON—-=-—=0O0WOMNNOUUIO—-=-J0OTO —==—=N

—_

42

N
o w o

—_

O WONNODNMNMNOOPPOOWDNMADDOOOANdNPMO N

53
3

1

3
128

(&) N N —
NWPADRWNN—-ONOONO®OGI 10—

—_
N
O o —= 00w

—_ — —_ —_
WOOoONJIO —=0

—_ —_
N = W= DNOOWOMNON—OIN,AAIJIO O

54

86

100 O W

O b~ DO W

95

110

w — —_
SO PP wo

OCQWN-NNPPON—=-ONMNO®

PO PONMNOOPODWOPPODMPOOOIOINY©O©

56

112
10

o ©

w

N
SO wWwoNSHI—~—=DNOJOI—-O

o
- W

—_
H O WO

N — = © N
— 00 = hWO—

NN PAPOOOOODOO0OTWAJOPPAOPSD, =00 h~J0d

—_

97

105

—_
— Ol

N

N
NP 2L WO PRLPOWN—=WNNDNOO®

N On
o O

—_
W o Wwo

N —_ o —_
WOWOWO—=N

OCON—-WJdJOOW =000 —=DhNAPRMANWWNN

—_

N
NN, dWOPPONODMMS

- N O
— 1100~ W

w —_ —_— —_
PO = =0WwWON=—=

o O o1 o

59

113

w —_ =
DWN S

w
AN AdADPPOPANDA—_LOWOPL~AO

— O
o1

N - = - N
NOPR~,—=-DIhO—=h~hooOor =

—_ © —
OO WNOOOOO—=JONJdO—~O0OWoONMMIJOAODN

—_



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 50

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ERE HHAT

At [ ET

=L tAET
BEET

A FFNET
JtFEFOET
R XET
ERE—ZKHET
L FHKHET
ARE=FHET
ARE U EHET
ARER EHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\FEBHT
LN BHET
L+ FHET
EBEA+—FHET
EBEA+ —FHET
EERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
R 0B HT
RRFI#R X &T
o R ET

= Hh AT
Fick=y)
T

BRHT
=R X E
FeE] BT /)N B

[it] ET

[ BT A )1

16l 2= R AT
JIIEHETER
JIIEHET
BEERKET
B & A#EAET
HZE A KIEHT
B&EAFTHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEARHT
H&EARHE
H & A HET
HZEA LTl
B&EAhfEHET
HEATHE
B&EA EHET
HEAKHE
HEAFRHET
BEREARRXE
ZRINOHET
Z RKHET

Z RIRHAET

- N

N

—_

N
— = N - 00 —~-~0 = —=WOOMNOONMN - 00OV W—--W—=-=—=O0ONN—-ONNYNdWNMNOGOTWPL—-~00O0CO—-=-N—-"-AN—OCTOCOO—~DNO®

—_

(&)

- N

w

—_

—_

N
W NOODOO—~-WOO - = —0ON—=- = =D1hOUOO0O—=-JWDPDhOOMNMNMNW-NONPAPPOWWNO—-WUN—-W—LO—-OCONWNNDII™=—=

—_

—_

($)]

w

N

—_

N

N
WN = =0 -0 -0~ 0O WN-"N—-"DBNN—-00PL,~-00WI—~-U0ITOOOOJTITOWOSHUIONOONON—="—=CIOd—==DDOWNDN

($)]

w

w

—_

N
— O N WOOOMNON—LOOPLPO—-ON—-OPLPOPLP—==DPBDAEAN-ADNIAAdTTOA =P W=OWLWNNON—CLTDNNANdNO—="=DNJWDNNW

—_

—_

w - B ($]

—_

—_

N
— R OOOCOO === N-NPOVOWO—- 00T —-WOOWNOOOWPLPLOO—-OO - —-W—-P -0 =NWWW—-WOOSOWNWWWN

($)]

- W

w

—_

N
OCWPAhUTIOO O —=NO—=NOO-LN—-W—OPL—=-DABNELWWWIUAONYNYNWLWNddI—=DPW—ADN—-O0OONNP,POPPLWO—=-IdDdMO

—_

—_

(S

-

w

—_

—_

N
NWWOOOOMNO—-OO—=NNWMNMNNDPOPEARNPWONWOONNOUIOO - WNOOO—-=NOMNMNMNMMANM=EDdMDdMNPMMPO—-PMPO

—_

—_

(&)

- W

w

—_

N
O WOWOO 00O - = —=-DhO0O—=-—=00W—-0P,PTTON—-0O00D—-W—-OODUINO—- - WO—-O0OMNWN-—-OP,PPOPM—OD0T0 - WWOoO b

—_

—_

($))]

-

N
— R WWOO—-=-NOOWO—=NN=N—-0ONO—-=-DNWW—-00 - —=DPOPRTOWONOUON—-O—-OMNN—-NOPMOP,LPTITOPL~LOILN O

—_

—_

N

(&)

— 1

S
NN NOOO - = =D OO PLPPOWW—LOOWOAUIOIN—-NO—-JOOWOWN—-ONODWPRARW—OW—="—=WWOUIUTTIWN—0©

N

—_

N



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 50

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET

— R EFHHET
ZRERRE
IRAETFEERL
IRABTFEERA

PR A BT 550 (X
IRAHT R KLY
IRAHETEKA

IR AHT K
IRAET ALY
IRABET A A
IRABRT A (X
IRAET SRR

IR AHT 850% A
PRAET 8RR (X

IR AHET 840F (2
PRAET 8L

R A ET IR A

PR A BT FT
IRARETER

P A BT £k

R AHT 0 E
AR /182

SR AT 1| 535

IR AR ETEE M
JRAETH E
RARETBEERT
RABTEEEL
AR ET 3
FTHAEH
FTHEHIZFER
FTH#HEH 12
FTHE SR 18
FTHREE 41
BEETTHIE
iR =R
BEETRE
SERT T AT
$EmT LS5
SEETSEH
$ERTNHE
FEETER
$ERTZ 0O
FEETET I
SERTE
SR ET R
SEETEM
SERTIE R
$EmT AL Frith
B XET
HGHET AR
H[ZHETIE
HGET/NE
HIZET R
HGRRXE
RETE
RETHIIE

DOCITONCONW—_ONO O P,POOO—~0O0OOP,PODO—-ONMNMNO =N

Ny —_ —_
— ONO—=-WOOWWUIW = —=h~—=2 —=OJdPph0oOONO

—_

- (&)
N BN —

—_ -
O©COOOOMNOODOO -0 WL 000 —~000—~00W—=——

—_ 1IN —
~ArODMNMO®

[oe) —_ = —_

N —
PON—ATOI—~0O0 0O VNO D=2 = DdOOCOTIW—

($)]

0= =N =000~ —=-N—-NO—~0—~00 000 —-hh—-0OoOWLDN

—_

© —_
NN —=—OCTNMNNOOPA_AI—DBDW—LO0O00OCUOIJWO

—_

($)]

N

N — N
NN—=JOWWN - 000 ONWOOOON—- OO PMODODO—~-AN—~—=O0 bW

42

[{e]

—_ ©
— O OCITWNONNNOOJdWAEDN

(&)

—_

N
OO OCITNON—-P -0~ 0WO0O 000 —~00C0WOO—-0Oh~—-Dbbwo b

A==
0~ OW

—_

—_
WWJOOTWODHOITOOWONN

—_
—_
NNO =

—_
WwWwWwNOow

($)]

—_

w
P OMNMNNOOOO—-=-NPAPAON—-NONO—-LNOOO == =DNOwWON~MO

anN =
AN

—_
— IO = N—=DNOOODO,,RTITOWWPRPRODOPAAI—~=—=

—_— NWMNOOMNO 00 —~~0O0 00, OCO—~pbhbhwoowo a1

N
~

N — —_
o b1 O

S
©

—_ ©
NNdNJOoOapr,wWOONOOODRANOD

N—=NO—-—O0OOWN—-W——NOWO - = WOOoOOoO—-WwW—-=00MNNJ

—_ W
—_ L

[ooliF A

—_ - —_ S
NW—=h~—=0LNO

—_

- "
VIO WIOROOAIWO D W

($))]

—_
P OWN—-ON—-OO0OWN—-—- 00— 0 —~00O0ONOODWOWO P~wWwwo

—_

—_
o —
IO dO P WPAROO—L0OPL,WPA,OWOWWOKLKWOWN O

—_

O PO~ 00—~ —ON—- 000 WOOWOON—-W—-0ONWO©

- N —- W
SO ONOO

—_ —_ — —_ — —_ S
OPRAN—-DIBDDOAIWUIWO—=O©—=0 O

119

[eel>]

N
NI oOoN



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 50

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

RETEKR 1
RETAGEF 0
SRETHER 2
REM{—HE 0
RETEXR 0
SRETHER 2
REXE 14

aat 843

5

OO OO W=

o

793

52 53
1 1
0 1
0 0
0 0
0 0
2 0
7 13
776 846

54 55 56
1 1 4
0 0 0
0 0 2
0 2 0
1 0 0
0 0 1
8 9 16
860 840 939

OO OO0V

o

14
858

- O == 0N

887

(&)

©
a1

DO OOO0OOON©



FYNEAZESHI=AD

XH24.7F REKRBIREZD —HRHRIEIC
[H27.7 31 IRFE AT ET & (K=F) Al E#R A A O (&)
ARET(RP)3—F {TIERET (KF) &

DO NMmMAN~AN
OFONTFTOOM
©
N— AN O MAN N
—
O AN—O©MmMM~O
—
T ML T 0N
©

< OANT NS
©

MO NOOO N
AN—ANO<SM~NM

=IO MMO T O™

O—MOAN—AN

6

HH ET
JE L BT
AE—TH
PN

)
SRHT

10
20
30

40
50

TH

<

N

Tp]

©

~

©

™

<

N

=TH

ZHT

F TR ET
78 F ST T

b @ AL ET
¥ATHT

»

[ee)

©

Tp]

y—

y—

™

©

y—

™

™

N

y—

y—

©

14

19

18

21

21

14

21

12

22

F T AT
1T
e

— O O <

Tp]

© O <

o <

o <

M ANO

Y= oy =y y— oy

& FHET
RKBRE

57 71 48 61 78 75 75 70 42

46

.I.

A

AETT B
YEFERT
J\WEHT
1& EHT

14

11

N

™

-_n o -

© © O -

4

o

i BT
i)
2 ST

™

o

N

y—

<
NS — O I~
™
-0 Wwo —
Tp]
NSO MOM
<
AN T O ®
— <
M —10 0
— o
M O NOAN
— ©
oo MmOoOOoO
— o
-0 Mmoo
— o
O— ANOO
— ™
I
- ifs
1no
| Xl
7
EE X
1, \Wz 4
B 0
REH RS

—OOMTOMmML
T OMOMITET OO
1657”48
0653”6_/
T OMOMT ©
EEEEEEE
dCdcdcdc [ Y
i o SN

LOMUO—O0O O M+~
—

M~ ANOOOM~NM
<t MOM—ANO O
ON~N—O ™=+ 0O L o
DM OANM—O O
OO —ANOO M
—_ OO 00O ™M
o~N
LOTOMOOAN L
oOAN~NOMOANN—OMmS
OANOOAN—OLW<
(I [T
.
= & | 1]
EEME RS
il T 1 1 o B ¢
o 0+ B A R
[cNoNoNoNoNo)
SSC-Y2TI2eeEx2

N

N

™

o <

EKHT

EEHNHET
15 F AT

N O N

0 O <

™ <

RFEH—TH
KRFEHZTH

HET

#KHET

— ANOOAN
NNO — —
oW N — <
M NN®—
MmN — NN
—NO O~
—— 0O -1~
coowaw
ON~—< N
tTmONO ™
M)
EEKEE
ot B B 4H
HREES

Y oy oy oy oy oy oy oy oy ey ymm oy yem oy yem e ymm yem oy yem oy oy ey yem ey



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

§RAET

4 ZEHT
RILHET
ANBERRE
HEAD_E BT
HEA) T HT
e TTHT
R1BFH]
HEMIAR X &
= SRHAT

& S 7aHT
ANET
HET—TH
WET—TH
e HELET
FRE—TH
FRETZTH
=Ed

Fr AL ET

HEANETET—T B
HEANETET =T B

= EREXE
P BT
FKEeHT
=/NERHET
F 58T
JPET

= SHT
=T
WEREXE
K FTHT

g g
L EFHT

B AT
B R AT
B THET

o B EET
HH T

H AT
M o P ET
zZl==Fld:1
INTFEREXE
2R LT

& R chf]
SR T
=R AKHT
A EFHT

= T ERAT
= Tl
S\ LFET
JEET

= HERXE
)1 N ET
& HT
15HET

= HEAHET
7K ST

10

60
3
3
0

125

7
12
4
11
34

N

w
N O NP = DN AW

- N
o WOl 0N

—_
o ©

78

N —_ —_
O© NN 00—

—_ —_ —_
O O©WOCI 0101 O©W—WOo NI

—_
o o

76

—_
o

61
2
0
1

102

8
12
8
10
38

N

w
WhDbDODMNMNWNNMNDMODN

64

—_ N
NOO—= =0 — =5~ O [{e]

—_

Ny —_ — —_
OO OOINDOONJO OO

62
4
1
0

119

14
15
8

S
©

—_ —_ N —_ — 00 —_ —_ e =) w
©COOP~PNONPONOWWNPP—_ONNONMNODOGOTWWOOUO—~—0O0OOO

128

~NWODNN—-=LP~POW

—_
—_
O WWWOoh —=0wWO

—_

Ny —_ — —_
Nooo o d—=—=Who o

64
2
6
1

118

19
18
6
13
56
4

N
©CoOWPhWOOPLAL—-0—

- N D
C1 00 W OO b

19

1
80
14

120

65
2
2
0

126

14
23

4
13
54

S

NWOWPRROWWNOO

111

25

66
12

143

14

i NGy
NN

w
AdOoOO DDA NDONWO

N - N W 0
Do OaN BN ©

114

108

~N P~ OOWOo

—_
(&)
—_
w

—_
oo
©

o0}
o

S
N

P WONORANWOONJO O
S
S

N

WO OTWWOUw—u

w
N

—_
w

—_ —_
O OUI~NNOPANOWNONOWNOONPMOIO ©

[=2]

—_

(=]
—_ - ©

[0}

—_

N
WWWI = WO PALADPDONOWON—~WI—=—

—_

40

—_

N
N = WO JOU—-000OWOO—-WoAArNOJIJWND



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 60

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ERE HHAT

At [ ET

=L tAET
BEET

A FFNET
JtFEFOET
R XET
ERE—ZKHET
L FHKHET
ARE=FHET
ARE U EHET
ARER EHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\FEBHT
LN BHET
L+ FHET
EBEA+—FHET
EBEA+ —FHET
EERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
R 0B HT
RRFI#R X &T
o R ET

= Hh AT
Fick=y)
T

BRHT
=R X E
FeE] BT /)N B

[it] ET

[ BT A )1

16l 2= R AT
JIIEHETER
JIIEHET
BEERKET
B & A#EAET
HZE A KIEHT
B&EAFTHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEARHT
H&EARHE
H & A HET
HZEA LTl
B&EAhfEHET
HEATHE
B&EA EHET
HEAKHE
HEAFRHET
BEREARRXE
ZRINOHET
Z RKHET

Z RIRHAET

-

w

—_

—_

N

—_

w
— ANODOO === =DNOWN—-OCONPDA,Jd OBRANOAWONWWONPEAENOO—=WONOOIOO - —=WN—-=NON—-NI_ROWSAPLAANDN®

w - O (=}

N

N

w
NNOONOOMNMMNMONO—=ON—-NPAJITWOOPRL,—-WLWOWWWONOODPDOWWWOWUOUINN=N—-OONWPAEANNN~_AYION O —

(=2}

- W

— —_

—_

w

N

w
OO, = O ONON—LWOO—-=WNOUUIWOO - NOOPDDONDDWOOOW - NOBDBANMNOOOGITW—-=N=-=N=DNIAADDOIOOOOIPLON—=-WN

(=2}

-

S

—_

w

—_

N
WOOOITUIOOO -~ 000 WNWPAEANWPROWOPRWUNDPIPODRL—-LONOOWOOOW-NOAOAPOPLALAN—-WBEANOMNMNMNWWPAI—-DNOWWI®

(=2}

-

S

—_

w

—_

w
NOWNOOWNW—— W —=0ONWONOUOOONP,PAOA-AN—-—= 00000 -0 —-WNMMAALONLP===" =" WONOTOINOWPA~ADdDWLWLOO

(2]

-
N
NOOOOOOOOUI—NO P - DB —--NONOPLPWWDNWN—ODNAENMNOOTOI—PAPPOODNPE=L=OMNN O WOINOODMOAOPDDNDNO

w

—_ —_

w

—_

N

(2]

—_
o
— OO0 OO —=NMNNN—-LWJdOAONONNO - WUIUONOO—LO PR —=0O0O0PhONWWOAORPLPONWIOWNWWSAAPLAE,—=-OWLONDMOLO®D

S

—_

S

N

—_

S

(=]

—_
(&)
— O O0ITOCOOOOMNN—-WOW—-W—PWPA—-OMNMPAO—PWO—LNO—LO0O0ONOONN—-N—-=-—=-0—-O—==NJowuuapbpboowhw-

w

—_

N

—_

N

(2]

— Ol

w

—_

—_

- w

—_

S
WO WNOON—STNNWWNOOG = OINPAPOPARANDPDPON—-=DNNOJYJO =T WPARWSODUOOAO—-ON—-WO—=IANNAAIN—-OOO O

(2]

N
O WOOOW—-—=-0OMN—-0W—0O00—=-—000 == —=0—= = ONOUUONDODLALTOINN—-=-=DNWO—-O—-N—-= = =000000W—0 ©

N

—_

N



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET
Z RETHIAGHT
ZRERRE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT R KLY
IRAHETEKA
IR AHT K
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIFLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 840F (2
N T ES
R A ET IR A
PR A BT FT
IRARETER
P A BT £k
PRAETHEE
IRARETH /R
R ASHT )] 5%
IR AR ETEE M
IRAETH £

IRABTEFEET
IRABRTEFE L

AKX E
FTHEIAZH
FTHEFEEAR
FTHE#HEH
FTHE SR
FTHRES
BETAHE
BEAHE
BE S
BRI T AT
SERT EE
SEETERAT
SEETAH
BRI
$ERTZ 0O
SRR EP IR
SEETE H
SR ET R
SEET B M
SEHTIE R
$EmT AL Frith
B
HISHETAER
H[ZHETIE
HISHET/INA
HIGET R
HGHREE
RETTE
SRETHHE

60
9

N

NWO—-O0OOOMNNWW—_LO O —-00WOOOOON O™

N — - N
O O©WJO N

131

(=}

—_

w
OCOOWNPOO—-=-NWOUIO—~0O0OOMNOWOOO W= YNJwao —

AN =
~N 00 O OO

—_

—_

©
ONOO—~Wooioowuoah~JdONOOTWIOOPMAND

—_—

(=2}

N

“ NAN—-ON—-ON—-—- 0000000~ NODOO—=WN—=0ODN

N — = w
H W wo

58

(=2}

N

DO WO 0O P,LPON—-TWLWAO = 00—~ 00WOO—-WWOMANO W

(=2}
AN B

N

—_
(&)
O P DPDOPLPWLWONOONWWLWON—=-—=- - —=O0ONOJNJOOWIEANSH

—_ — = —_ Ol —= —
O WO WO WO O

—_
N — N
P WOWWOWUAOINOWOWOLhwWwo

N

OONNOO—-NOWNOOONMNMNOOWOOUO—-=NNMNO O ~O

pary

DN N -
O N OC1IT0OO OO D

—_ N —_
— o0 d = O =

11

(=2}
0 - b

—_

-
S
DWPAPWMNMNWO—-OOPMAPAPN—-O—OPOWDMRODOWDNMAN=—=

_ —_ OI N —
Coo~NOoOa b —=2NONOO—=-O

S —_

N NOOONODWLOWO N O

—_

—_

W= N—- =00 O0ONUTTITW—-NO—-—-00JOOW—-=WNMODNMNJ

- W
N ©

- = = NN = oM N
— =N 2O IO0O == 0WU~N—=O =

141

OO0,

(2]

—_

N — —_ —_ O N = w
NOONIAEA-AN—-OD—-00 === W—- === =2 WOoOWO—-—=0ON—=-= DB —-0MNNOOWWN MO

—_

—_
N
AP IdN—A 2~ WO, OWSA =0

N —

—_ N —_

CITWONWN—LONAAPRLPWCA—LNOONPL,PW—O0O0O0O—-UIORAROOIO 0~ 00—~ 0WOPRAANOODO 00 WOOO 000 WWwWcw



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

RETER
RETAEF
SRAETHE R
REM{—HE
RETER
SRETHEAR
RREXE

&t

60

— 00N

0

15
997

6

O = O0OON—=

0
16
1008

6

OO OONMNDN

1
22
1084

- O = ONMNW

0
23
1053

WOOOOND

12
1107

OO OO wWwL

0
14
1163

O WO O oo

4
34
1281

2
18
1170

- O = 0O O Ww o

16
1068

- O = 00w

663



FYNEAZESHI=AD

-~

— &R IE|

(H27.7.31 IR A& JATERET & (K=F) A EF A A O (%)

XH24.79F REKRBIRED

m_/61066403191302 OO —ANO——ANLOLOO O ~TANOLOLOLOVOYTT —OoOA~NANOLOLMOMAN S ANAN—AN
— —

59
1
4

OMOoOLMANMO—LOLMOMOoOWOONNY O~ AN™TTANOFOO OO NRTTOTOLANAN—TOLNLOTr—TANANO—OTO —
~ — © <

N O T OMMOMO——ANAN~NOSS — O~ OO——AANANOS OOANLLOOANNE~NOOAN O OO ANANANLS ST AN —ANO
~ — o <+ - -

76
0

—Frm OO OoOANOONOOAN

36
3

—IONNNOMAN < —

75
0

11

—< O ANTAN~NOLN

74
14
1
5
0
7
57
3
11

73

42632051824_/506%_/3364221183002655_/60205210054534211203122
— — — —

— O ANANOTO OO —F O

72
4
11
1

48

042174502221004“222773130
— —

10
4

Or— AT Mo © OO ANNr—r—— AN ANLOOOMTOOAN~AN—<

71
10
3

— <O OTNO = 0OM~ —

70
0
2

52
6

13221062430%1135428559501112200012160301

11

R

.m.ﬂ I (I [T (I [T

K Mmm g e [ = ol ol

L FRFRFERE & &= Xl - | Xl = L1l && 111 M)

= & ITNBEAREKEERREEEEEEEEEE EREEEEEEEEENE REEEEERKEL EEKEE
HEHEEEEE IS H W HEWIS & 2 I 1) 8 uE ok 0 & #0 L Ardr 44 [ Y K §o 0 F P ok S S D S 40 b - W & 4 R 4 4
CHEHRAK R IARIIEREL K ESERNINBRRHEERIIEKHFHBAER O HEEHRRBEICHEKKRBINEBE
n

iy

¥

&= [=2} [eNeoNeoNoNololNolololNoelolellolololNolNolololololNoelNololNollolNoNoNol
Boccoos02282889882829R822305528 28288822322 838SRE38RE
_/x_U123456_/891H1111gm5555%55%6M6%111111111””””””””” 1111111111



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

AHET(AF)3—F {TEHET (K=F) &

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

SRET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT
BN T BT
K123FHT
HEAIR X E
= EERHAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
Ha fE AT
FRET—TH
FRETZ=TH
AT

=Pl g:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= EREXE
P BT
FKEeHT
=/NERHET

F 58T

JPET

= SHT
=T
WEREXE
K FTHT

g g

L EFHT

B AT
B R AT
B THET

o B EET

HH T

H AT

M o P ET
zZl==Fld:1
INTFEREXE
2R LT

& R chf]
SR T
=R AKHT

A EFHT

= T ERAT

= Tl

S\ LFET
JEET

= HERXE
)1 N ET
& HT

15HET

= HEAHET

7K ST

70

71
7

1

4
114
17
16

S
o o

wW N

~ —_

—_

- N

o

—_ —_

—_

—
D= NNOMNONOMNONOUGTOOOWOWSNNNWOWON—NOODOOPMPOODOOPMAN—DdMOaOPMPOODD 0O p~O

72
1

2
0
110
13

—_
—_

w

P LWO—=WWOOOMNMNNOCOO®

ArPAWOW—=- =000

73
2
3
0

101

14

11
5

11

pary

N

N On
WoOoNhNOOOCDTCTITOOoO O, —=201— O —=-ph~—=20NMNMN®

—_

- N - N O
—_— =g W o1

- o~ o
O = D OONONOOWNOODMODOO W

~
i NQ—

oo h~hOOW

74
4
2
1

109

16
11

8
11
46

N

N

N O1
WwooT~NJoowo pM~poapbhbONMDMODN

—_

~ Y
© W

—_ N —_ — =
= NN WW

11

~DNDPA~ADdoo O

~

—_
o

—_
NWOAT WO —=0RROONOWOWWNONMNOPRPWONDIMOOYIOOO WO O

N Ol N

— N —_ - o —_
OO WUIONON

—_ -
RN - JOONOIUOPLPOOOLIDABANNWWWN O

~

~

—_

w

N

N On

a
NOO 2L 000D INOWNWAOPRATTITOPRLAROODOWWOPRMIIINOO - —= -0

—_ —_ -
100 WN O

G ONWONOO—-LNNINNOOPMAOOTW—=h~wo

71

111
10

w

N
N—=-NODOOOJOJdJP,~,OWNOO Gl ©O©

()]
©

- N
- J o1 = O

3] —_
w—=oNO

N

o0}
O PDWPANOOOS WS

—_
—_

—_
O© d Wb

gl = =0 Ww—-=0 0

78

103

w — —_
wo N OO

N

N Ol
— o000 PhhOPPOOWTNOPRAD,—-LDPW——=W

— N —_ —_ —_
PO O P JOOWOWN

o

—_ —_
SOWwWoOoOoOoOwWoOp,P,OoOTUwWbhowuooomO p~bhoo

—_

— Ol

~

—_
N

N
— ANOWOAO—=-NOOOOPLAL,IJWWOWOOWOWP,LA W

N

N On
~ 0

—_
IO WnN

—_ - —_
~No wWwhow

—_
NO O WO WWOW 00O JWANWOSOHOONIJOOWOOL



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 70

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ERE HHAT

At [ ET

=L tAET
BEET

A FFNET
JtFEFOET
R XET
ERE—ZKHET
L FHKHET
ARE=FHET
ARE U EHET
ARER EHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\FEBHT
LN BHET
L+ FHET
EBEA+—FHET
EBEA+ —FHET
EERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
R 0B HT
RRFI#R X &T
o R ET

= Hh AT
Fick=y)
T

BRHT
=R X E
FeE] BT /)N B

[it] ET

[ BT A )1

16l 2= R AT
JIIEHETER
JIIEHET
BEERKET
B & A#EAET
HZE A KIEHT
B&EAFTHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEARHT
H&EARHE
H & A HET
HZEA LTl
B&EAhfEHET
HEATHE
B&EA EHET
HEAKHE
HEAFRHET
BEREARRXE
ZRINOHET
Z RKHET

Z RIRHAET

- N

N

—_
N O OWOO—=N—-=""=NDNWWOTITWOW—-"POONOWOO O =PRI —=WON—-O00WO = 0O —=NOMNN—=W—--N=N—-=DHB—=O

N

~

- W

w

—_

w

—_

w
— WWOOOOUINONOCWEA —-ANOWPROOGINWOAON—-=-N—-NOOOOWON—-WPAIEA-LDNWOON—-=-N—-"NOODUTUOO—-ON—=-5,~—=

~

- W

N

—_

N

—_

w
QO PO OO = =DNN—-O PO —=OCOWNOOITWN—-OONPIPODW—LOWNPOO =000 O—=NWWIN—=—=ON—-=-00N

~

- W

w

—_

N

—_

w
ONPW—=- = =DNOMNWNWOATITWWIUIO—=- =R 2 =0MNMNNWLW—OOOPOPLANAPLPWDWOE~LW—~DNOW—-—=0PL~hwWOToIO—-O—-=-DNN®

~

w

N

—_ —_ —_

S

—_

w
P WL 0O OOWN—-=-NONAENWWLWPRPRDOWLTIWW-DNMNIAMPO—-NOOO—-—=-DTOOANOO WO - WNWOWO—-PAPNOP~LD

~

w

w

—_

N

—_

w
WPAPrOIT == OO —=ONMNOPLAI="NWONOPPUOON—-"DIBNOUITOUUIJdJOJOOODOPRLANWWNPLAL—=-—"0W—-LNWOPRNO—-"DDWwWwwoo

~

—

N

—_

—_

—_

N
P OO OO0 WO—-=N—-0OWO - WW—0O0OO—=NWN—=NOUUO—-=NOO = =DBPAPAOWON—-_LPNN—-=-—=—= 000 —-=NONMNMOOOON IO

~

- N

N

—_

—_

—_

w w
WO JOOO—-NO == DNWPLPROWWWO —=-NWNNOWNOUOUOPPROODWOPLADPOPL-LOCOWO - =DNWUN—-_PA—=-=00MNOCW—=-—=J

w — A ~J

N

—_

w
PO PBANONWLO =L =NANDPPAPRPLONI—~OWODPDROLONDPPONNYNJdJOTTODWNNBENNOMNN—LTOWW-ANPMAA=WLWLWWOAOWSPS~O

~

— 1

w

—_ —_

w

—_

w
WOIONPAPOON—-=-NPLAP-~00O0-AN—DBD—-DPO OG- DNNOMNMNWNOPWOOO—=PANNO—=—=—=O0ONIENNOMNWAIWPLPW



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 70

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET
Z RETHIAGHT
—R&RRXE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT R KLY
IRAHETEKA
IR AHT K
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIFLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 840F (2
N T ES
IR AET SR A

IR A ET 5 #8
IRAETER

3 A< BT k%
PRAETHEE
IRARETH /R
R ASHT )] 5%
IR AETER
IRAETH £
RARETBEERT
IRABTEEERL
AR ET 2
FTHEHIKEH
FTHEHIEER
FTH#HEH 16
FTHE SR 22

—_

DO OON—- WL OOOOON—-=-NO—=-—00WNOPA~ANIMOWNO®

FTHREE 52
SEMTHEIE 12
iR =R 5
BEETRE 1
SERT T A 5
$EET 65 10
SERTEEAT 14
$ERTH 12
FEETER 12
$ERTZ 0O 2
FEETET I 3
SEETE H 6
SR ET R 5
SEET BLM 10
SERTIE R 6
$EmT AL Frith 3
B XET 106
R [ZET AR 3
H[ZHETIE 1
RZHET/INA 7
HIZETR 5
HGRRXE 16
RETTE 2
SRETHAE 7

7

OO O W—-OMNON—-LUIO—~O—=-NOOP,PODO—-WWNO — 0 —

- W
oo o1

Ol —= —
N O W

13

—_
— AW —-=0C1WOOo ®

—_
—_

—_ -
N O WO

~

N

O WOTTWW—-W—-OWNMNOOMNO 0O~ 0ON—="-—===DNODN

—_

- -
ORAVUOBRANUONADIOD WO

~

—_

S

BN
OMNNWODRODODODWOWOOWOGITWNNMNOWRLWONWN—--IRANOOPLPOOOON—-=-NIAEAN®

—_ -
g~ bhaNO

~

—_

—_ — = N
0O —- 0 JOU—=- == =MNMNNO—-"-WW—-—-00 000 PODO—~O0OUI—=NJOO©>H

46

128

13
27
12

7

~

—_

— O WUOITWWOO - =hAPpWONO—=="N—O0O0O—0OPMNMNMNOSSO MO

-
© ©

i Qe
o

13

— O
hAOOOCOJIO PS»OOWOOW—=W

wW —
0 O O

7

~

N

WNWOTOWWNP,,—OO D=2 =0 - PhOOO0CO 0N —=0ONMNMNOIOD

N »
wW 00 W o

-
- R

WO NOwWwo oo —

w o

12

—_ = =2 2 WONNPWOONOOWOONOO—~WW—=-NNIJ

- W
o1 O ©

BN =
O NN

12

- " -
CODRUTA 20U O©ONDWN

o w

~

—_

—_ -
ol
ONOCT OO PROODDOONN—LANAPLAPO L= —=0O0ON—-00C—=WN ©WOWO

45

—_

—_
—_

—_ -
O OWOOWNWWOWOOS A~ WOoOO

~

N

N — ol
O = O JOONdPANNON—--NWIUONO—LOPMOOPO—~WPANMPWO MO

95

125

—_
Aadvdow Ol



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 70

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

RETEKR 3
RETAGEF 0
SRETHER 1
REM{—HE 0
RETEXR 0
SRETHER 1
REXE 14
A&t 795

7

OO —=0 —

30
970

7

O = 00U N

933

73 74
11 5
1 0

0 1

1 1

0 1

0 1
22 28
979 999

ONOONOG

o

19
866

NOOONPI~OD

25
839

ONOOOI

31
932

NOONO O ©

979

OO —= —= =01 ©

976



FYNEAZESHI=AD

XH24.7F REKRBIREZD —HRHRIEIC
[H27.7 31 IRFE AT ET & (K=F) Al E#R A A O (&)
ARET(RP)3—F {TIERET (KF) &

H BT

Jidul:ig

DANANTMAN —
OMOTFTOOANM
NSOt ——IM~ 1~
©O— O~ AN TOMm
T O —O©r—AN
M4643105
D ANT— O MANON

ANAN—AN—O©mO

ZFEHT:TE

BHT
£SET
A ET
A ET

10
20
30
50
60
70

40

TH
TH

y—

F TR ET
78 F ST T

b @ AL ET
¥ATHT

N

©

©

Tp]

21

F T AT
1T
e

NO—OODOWNO T

AN MO LW

NMO —

N © O —

AN OWN

N © O —

<t ~SO —

IO MmOAwN

[« e

Y= oy =y y— oy

.I.

A

& FHET
RKBRE

40 41 47 45 43 37 39 37

46

AR T B
HEEEHET
J\IEHT
i R AT

i BT

ZEHT
2 S HET

M MO —ANMAN —

0 o

LOOAN— —

M= O MOWN

DT ANOL O LN

M= O MOMmAN

—— OO0 W<

M — — AN AN AN

©OCT OO —M<T AN

(I M

-

g & |1
EEEEEEEEENEREEEEE
A A4 4 A - e B B o U ¢
] T 45 5 R - R R R
OO O0OO0DO0ODO0OO0DO0OO0O0DO0O0O0O0O0OO0OO
SS83I88588 S-SR eEr

Y oy oy oy oy y— oy oy oy oy oy oy oy oy oy oy oy

— O O MmO

— O O ML O

— O MOO—OWN

OO O~—O0O

LT OO Mm—

MmO ©O©OowOo

LOM—AN ™

MMM~ MAN ©

(I [

-
g1 ]
RikEE EEREd
40 W b 40 4
B KK K SR B O B

Y oy oy oy oy = oy oy oy oy e



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 80

1290 SRET 3
1300 & EHT 4
1310 RILHET 1
9999 ANHBERXE 123
1510 HEHID _L BT 13
1520 HEAD T BT 10
1530 HiE 40 T BT 9
1540 RigFHT 2
9999 FERNAR: X B 34
2010 % BRHET 3
2020 = E VT 2
2030 JNET 0
2040 HET—TH 5
2050 WET—TH 4
2060 ¥o M ET 0
2070 FET—TH 4
2080 FRETZTH 2
2090 =10 22
2100 Fh b ET 2
2110 HENIFTET—T B 2
2120 HENIFTET T B 2
9999 ZEREXE 48
2510 LN 19
2520 K EEET 8
2530 =/NERHET 4
2540 Hi5HT 8
2550 SRHET 3
2560 =11 8
2570 KEHT 4
9999 WERXE 54
3010 RFTET 15
3020 BT ET 10
3030 :52:0) 9
3040 RS _EHT 2
3050 T R ET 18
3060 A THET 13
3070 o B ET 9
3080 FH G ET 2
3090 H R AT 1
3100 sil=sEict:ig 3
3110 zZl==Fld:1 1
9999 I\ TFIBRXET 83
3510 LR LH 6
3520 =R hHET 7
3530 ERTHET 5
3540 Z R KHET 6
3550 A EFHET 19
3560 = T ERHET 4
3570 = T PaHET 8
3580 1 LFTHT 1
3590 JEET 0
9999 = HERXE 56
4010 )11 R ET 12
4020 EEHT 2
4030 15HET 3
4040 = HEAET 5
4050 K EHT 13

o0}

©

w —

N

N A

— 1 —_
ONONOOONNPARERJOWNOUGUOOPRAWOO PR DPDOPON—=WANNIN—=DNPO—="—=WNO—-WOO—-0WNWWONOW=—=—

—_

~l

—_

(&)] —

—_

—_

82
4

4

0
112
13
4

~

N

wW
- NN = JdIPJOJOOIO =N O =

—_ —_ —_ —_ —-
N WOINOOOI—O1—= O©O100 b~ = dJ

©

—_

—_

»
OMNNN—-0OONOJOO 00100 =~ 0

—_

—_
(&)
— O PR JdWOOIN—-O0OWPLALA—=-DIEBNONOSDODWOPN,OOINNOO W

—_ = N
— 01 O 0~

—_

[=>]

—_ —_
OWPrhOOO—-PhPhOoOwW—LO—=_NJWNWWUDNOPL~PL—=

—_

— Ol

— o o

N

N

-

-

—_

(&)
WN=DNWNIIIOWNPPAO=- =" NNOOOPOPAPAN—-"AI—_L0WOONMNODODOPMOONOOOG = b = 5b

—_ —_
OGN BN

NDABANN—-0OO

— 00

== B

NOOGNDIW—-0C00—=-NNOOALAANMNNOONPEPRAEAJWWLWOYTA -4 NNOOWOOOOPL,—-DNO—=-JO 0O WNOSONOWONONPI~PO

—_

-

—_
GNP~ OOJNONOO—=PH == =0OMNMNNOPLAPE—-LO00T0O—-NOWUINOSODW—-WOOWPAr—-0WO—-O—-=-NJWOALANONMMD

- N

S —_
ONOCOINOAWOWOAORAPRP,WWOUIOW 00000 PLAOONWOAIOOOPRWWOAINWONNON—= WO -LNOPL, - WUINJWOLOOWO h~—=J

—_

—_

WW—- =010 0 - 4P PL,—-0O0PL =00 —=-NOOTODONOCINNd—=—=ONWMNDNNOOPAPONOO—-OWOOOONA~ANIA_JIOOD—=-—=DNO

AP OWOPADPONDELCWOWANWEL—ON—=DIAIdAIN—DBDNOOOOO—-DNNPMPAJOOPLPWDNONOUUIOOOOSDORNMUCIOOOOO—©



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 80

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ERE HHAT

At [ ET

=L tAET
BEET

A FFNET
JtFEFOET
R XET
ERE—ZKHET
L FHKHET
ARE=FHET
ARE U EHET
ARER EHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\FEBHT
LN BHET
L+ FHET
EBEA+—FHET
EBEA+ —FHET
EERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
R 0B HT
RRFI#R X &T
o R ET

= Hh AT
Fick=y)
T

BRHT
=R X E
FeE] BT /)N B

[it] ET

[ BT A )1

16l 2= R AT
JIIEHETER
JIIEHET
BEERKET
B & A#EAET
HZE A KIEHT
B&EAFTHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEARHT
H&EARHE
H & A HET
HZEA LTl
B&EAhfEHET
HEATHE
B&EA EHET
HEAKHE
HEAFRHET
BEREARRXE
ZRINOHET
Z RKHET

Z RIRHAET

(&)

N

—_

—_

N

N

w
ON—- O - ONWOONWER-ANNONN—=-—=WLWONPWWOWNOOIOONWPAPAOOIONDMNMNMNOO -, = —"A a0 dNWOWINODN

o0}

(&)

N

—_
NWMNNOOONMNO—-OOPRMPOONANNOOODWW—LWON = —=0O0YdJWWO—-NMNIJO O —~0O0—~WNOP,PWOONOODWOLOWWHLA—

—_

w

o0}

S

N

—_

N

N

N
— R WONO—-=-N—-O0OWUNWAEANOUO - WONMNWANPARARPLAPNOOGTTOOUNPOWDPRWN—-OOWNWNWNWOTOIOLOJdJOO =G NN

00}

— N

w

—_

N
NJdJO =2 —ONOODWNNPE—=-—ON—=WUNIDI=DNOMNPWON—-LOPRPOODODODODWOUO—=DNNW—-W—=—=0OW=DMNMNNWOWPAEANP,P,P—=LOCTCTON—=WLW®

—_

I

o

w

N

—_

—_

N N
WO - O === O0OMNNAEANWNNP,LPODOCUONWONNO—ON—=-=DAN—- === = 0= =D2BMNMNMNNWLWCOPLPIUIIPLALAJODNWD

o0}

w

N

—_

N

—_

w
NOOTOOUIO -0 00— WO WW—-0O0JWPALArDPA,—-LUWLWUONOAO—- 0O OOWPANONDPW—=A=DIB-ADPNN—-=-=NOSOTOONNIMOPL~LO

N w ©

—_

—_

w
WWNOOO OO AN - WWLWON—=-"NWWONDNN—-OWNNOOO—=-—=0CT0WOOONIPPRROWO—-NN—-A—O WU —-wWWoONW—O

N w o0}

N

—_

N
O WWOH OO - W—-0OWOWNOAPLPWO—-ONOONPIPPOO-LNNP,POOOPLPOTOAN PO~ ONPMPOOWWNOLOWOONDIMWONN

- w o

N

—_

N
ONPWLO—--NOW—LO-LNIPRWWONOWWLWPRER-=-DNN-=EAN—=="JOUOUONPD—=-DNOUUOIOOO—-—0O0ONIA—-=-NAO—==DNP,~»OC1®

o

w

—_

N

N
NNOIO -0 - 0000 WU PR —=-WON—- 00— W—-WOUI—~—NOWOUCITON—- O - ON—-ON—- 000 WNOO®,AN—-CIW—00 ©



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 80

7040
7050
9999
8011
8012
8013
8021
8022
8023
8031
8032
8033
8041
8042
8043
8044
8045
8050
8060
8070
8080
8090
8100
8110
8120
8130
8140
8150
9999
9010
9020
9030
9040
9999
9110
9120
9130
9140
9150
9160
9170
9180
9190
9200
9210
9220
9230
9240
9250
9999
9310
9320
9330
9340
9999
9410
9420

ZRTKEFHET
Z RETHIAGHT
ZRERRE
PRAETFRERLY
IRAETFRERA
IRAETFRER (S
IRAHT R KLY
IRAHETEKA
IR AHT K
IRARET R ALY
IRARETR A A
IRARET R A (X
IRAETESIFLY
IRARETELIRA
IRAETELIR (X
IR AHET 840F (2
N T ES
R A ET IR A
PR A BT FT
IRARETER
P A BT £k
PRAETHEE
IRARETH /R
R ASHT )] 5%
IR AR ETEE M
IRAETH £
RARETBEERT
IRABTEEERL
AR ET
FTHEHIKEH
FTHEHIEER
FTHEI#%#H
FTHEIERH
FTHREE
SEMTHEIE
SERTHIE
BEETRE
SERT T A
$EET 65
SERTEEAT
$ERTH
FEETER
$ERTZ 0O
FEETET I
SEETE H

SR ET R
SEET B M
SEHTIE R
$EATAL Frith
B XET

R SETA{R
HIZETIL

R GET/INA
HIZET R
HGRRXE
RETTE
RETHIIE

—_

(&)
WOOITTOW—-NPAPO—-WNOSODOITWO—-ON—-—=WOO—-WUTlWwor~o

AN
~d s =

—_—

—_—

—_
—_

N
COPhhJdINOOONMNOOOdRWIONODOPAADMW®

o0}

—_

NDWBRANN = WLOWPRALATTWO—=NN—-0O0O0COOTTWWNIAENOI—

—
(2]

S o

37

—_

N "
WA OW-DRWOD®ODN

o0}

—_

(&)
P WOONPAPWOODOOOPRLAONNW—-—==-NP,POO—-—=00ON—_O0OOOD—_0O0OMNMNNMNMOODTTWLN

A=

—_ -
oD~ =00 W

—_
o

20

00}

N

—_

- N w

— O

N (&)
NP OO PANNODRDRONAId—==-N—_00—=-NNOOJOODPDOJON - WN—-WWOOWNdO - =N 00000~ WNP,~MPIOINOW

— OINNOONONOSOOSODOON -~ OO P00 0 —-W—-0OIOWNO PN

—_

—_
o
O JdO O WwWhIdIIh~,OoOO W

—_

o0}

—_

S

w —

oo —

—_
N
DO JOUOIOITOWUOI - NOOOOPRLRWONAWPRAROIONJOOOSOOUODNMUIONAN—~W—~ONMPLOO 00O PO A A= 0 WDMOC

©

—_
DOINMNN—=—=-NOOUDRAPAA,I—=- =0 —-WONO—=O—-=NNODONOD

\‘ — —
OoObhrhdprbhrphbogoopr~rpbNOORAP=_OCIaTWaANOG

—_

o0}
N - PROMNWO-NAPLAI—"L 000 —~0WOO—-DI—=-DNO—-NJ

i —_ N
o1 o o

piry

—_

—_

©
O oo hr~rONPMPODM—_LOOO—LONOWOPMDMDOWSD

—_

o

—_
OO UIOo - h =24 == 0WUNJOO L0 —-~00WOO—==NwWwOao o ©

»
DW= P W WWPRAR—=LO0CTOON—-DNOO®—-=O—

—_

o

—_

w

N
N—=NPPOWOO L0 = O - 0O —=NOONMNWNOIOODODONOWOWO—-NNOO—~-—=-DhOP,L,—=- == DN = =D O0OONOW—=-INO ©

—_

—_

~

—_



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TRE(KF)a—F {TEHET (KF) 4 80 81 82 83 8 8 8 87 88 89
9430 RETERKR 3 6 4 5 2 0 0 2 2 5
9440 RETAEF 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0
9450 SRETHER 0 1 0 0 2 0 0 0 1 1
9460 REM{—HE 1 2 0 0 1 1 0 0 2 0
9470 RETER 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
9480 SRETHER 0 1 0 1 2 0 0 4 0 1
9999 REREXE 22 18 9 20 23 17 11 12 15 10
99999 &5t 921 836 913 845 811 730 659 672 544 511



FYNEAZESHI=AD

-~

— &R IE|

(H27.7.31 IR A& JATERET & (K=F) A EF A A O (%)

XH24.79F REKRBIRED

%021000000000000300000000000001010000000010000110000000000

%000001100200000400000000000000010101021000010000100000000
w101000011001000520100000000030000100012000011012000000000
O~ O~ O~ 0O0O T 000000 O "TIM—O0OO0O0ONOODODODODODODOMOTODOMOOTTrO0O00DO0OO0O~T000O~00O—000O0O— 0
%013022312030000”00001001000020011020000100001110100000000
%1010011000401009103121010110”0002002004000000 11111 Or—r—0O0O0O0O
3013000201020200”310300000000_/01021202111100 11111 NO—OOOOO
2002002201042000”300000011110_/0101111233020022013101200001
m0120412011402Oowﬁ/_0210000000052322333032010022112110000020

0005024501000501%2031111012002031221433301001212_/120100010
— —

9

o

.m.ﬂ [ gl gl

K MIm e M e = ol

2 FREFERE & = X = | E & L1 =& | )

E & N EBEAREREERREEEEEEEEREE EREEEEEEEEENEREEEEERKEE GEKEE
BEHEEEEE IS H H - F - I8 & e I 5 5 b2 08 K 7 40 30 e e Ao e B - o B O O R oK K K 2 4l W W W i b 08 R 4 4
\C 3 R ) KA A A R e R SRR 4 < e 1 R e R e K B T R - R RE R R R T B R K KR B B RGOS
n

it

e

& [=2] DOOOO0DO0ODO0OO0DO0DO0O00DO0CO0DO0000O0D00O00O0O0 00000
= OO0 0000000000000 O0O0ODN—TANMTLLOMTNOVODIO—ANMITOLO~NOAIO —ANMTFLO OIS0
R R R AR =1 =R R R g S R R R R e L =p=papepepepepapaiis SRR R R



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO

[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)
TIRET (KF)3—F 4TEET (K=F) 4

1290
1300
1310
9999
1510
1520
1530
1540
9999
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2070
2080
2090
2100
2110
2120
9999
2510
2520
2530
2540
2550
2560
2570
9999
3010
3020
3030
3040
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
9999
3510
3520
3530
3540
3550
3560
3570
3580
3590
9999
4010
4020
4030
4040
4050

SRET

4 ZERT
RILHT
AHEERXET
&40 _E BT
HEAD T BT
BN T BT
K123FHT
HEAIR X E
= EERHAT

= BT
HNET
HET—TH
WET—TH
Ha fE AT
FRET—TH
FRETZ=TH
AT

=Pl g:i))
HENIETRT—T B
HENIETRT =T B
= EREXE
P BT
FKEeHT
=/NERHET

F 58T
JPET

= SHT
=T
WEREXE
K FTHT

g g

L EFHT

B AT
B R AT
B THET

o B EET

HH T

H AT

M o P ET
zZl==Fld:1
INTFEREXE
2R LT

& R chf]
SR T
=R AKHT

A EFHT

= T ERAT

= Tl

S\ LFET
JEET

= HERXE
)1 N ET
& HT
15HET

= HEAHET
7K ST

90
2

—_

N
NO O OR_NOPLRPLDE--ANON—LWLDPDOONWONIE DAL 0WWOOWOOMNMN—OOW—-NOUPMOOOGIA~O

9

— WW - WJdOMNN—-WCLWOWPARANOIYIP,L,P,ODO - PP —-0ONIEANOONWOPLPOI—~—ONO—OUI—~00O0 =00 —=-NWWOWON — —=

9

—_ = 2 0O WO - WWPArPWN—-LON—=-=DNWLO0ONJONNOOGO—-=LN—-000ONO—-O0O0—-=-N—-DIh 000 CNONWOO—-0ON

N—- O - WJdON - OO ALANN—-OON—-W—-0—=-—=WPLPaONOWO - =00 OOOPLPW——=-DNUWOOODOPMMOWNDMNMNO—-OW

— O~ OMNOOO - W —=0WOPPOOODOW—-O00O0O0OW—-0O0OO0O—=-="=NWOLON—-—==-DMO 00— =-NOWO—-=01—-00000 h

O OO~ 0OWON—=-—=—=0ON—-—= =000 —=-NOMNON—-WOO - 000D UTIOOONN - 0000 OO0 VWWWN—-—OVOOO U

O — O —-DMNNOOOO 00—~ 0WONOO—~WWoOOoOMNdNMNULIOR -0~~~ —-P~OOOWOOOOOO 0O —~~0O 0O —~0—~000OS

NO—-ONPONOOO O ONOODODOOO - 000WO 00O ONWOODODO—~0O0OO0OOMNODOONOODO 00O —-0V

OO OO O WOONOOO O OW—-00O0O0DO0ODO0ODO0OONOODUIOCO—~O0O0 O PODWOOONO—OOODOOODUI == =NOO =+ —= 0

OO OO0 O PMNODOOOW—-00O0O 00000000000 OPMMNO 0O -~000O0DO0CDO0DO0DO0ODODODODODODODODOODOOUTO OO



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO

[H27.7 31 IRFE AT ET & (K=F) Al E#R A A O (&)
TBET (RF)a—F {TEHET (KF) 4 90

4060
4070
4080
4090
4100
4110
9999
4510
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4580
4590
4600
4610
4620
9999
5010
5020
5030
9999
5510
5520
5530
5540
5550
9999
6010
6020
6030
6040
6050
6060
9999
6510
6520
6530
6540
6550
6560
6570
6580
6590
6600
6610
6620
6630
6640
6650
6660
9999
7010
7020
7030

ERE HHAT

At [ ET

=L tAET
BEET

A FFNET
JtFEFOET
R XET
ERE—ZKHET
L FHKHET
ARE=FHET
ARE U EHET
ARER EHET
ERENEHET
AREC T
AREE)\FEBHT
LN BHET
L+ FHET
EBEA+—FHET
EBEA+ —FHET
EERRXET
REF0 B HEHT
R F1BA 5T
R 0B HT
RRFI#R X &T
o R ET

= Hh AT
Fick=y)
T

BRHT
=R X E
FeE] BT /)N B

[it] ET

[ BT A )1

16l 2= R AT
JIIEHETER
JIIEHET
BEERKET
B & A#EAET
HZE A KIEHT
B&EAFTHHET
HEAILTH
BEAM ZNET
HEAEILHT
HEAERHET
HEARHT
H&EARHE
H & A HET
HZEA LTl
B&EAhfEHET
HEATHE
B&EA EHET
HEAKHE
HEAFRHET
BEREARRXE
ZRINOHET
Z RKHET

Z RIRHAET

—_

—_

—_

N
— R = DR OITOON === = = W=DMNMNMNMNMNMNON—=N—-—0OMNW—ONDIMOODMNMNMNN—-—-O0O0ONO—-O—-ONM~JITON—-OOH

©

—_ —_
O~ 0000~ 00000 WW—_O 00D VW—-0O0O0PW—O0O0OPL "= WLO0O0O0O0O0OONI—=-—==0—~=-N—-0—,0—=00JdNONMNONMNO —

—_

—_

©

—_
O, -~ 0O 00 W0 —-=DMNW—-=W—-—=0P~PrO0O—=—=O0ONOOONNN—-—"-DO—-WWLWWOOON—-O—~00 0O —-0—=—=-00N

—_

©

—_
— WNOWOO 00O —-~NOOO—ONOWOONO—-OON—-=-N—-OMNOMNOPWO 00O~ === =0NO0OO0OO 00N

—_

O~ WPAhOO OO ODOO—~NOOODOODOWOONOO VWO~ PhW—LUOITW—- =01 —-000000CO0ODO0COCWNO 000NN

©

OCOOMNMNOOOOO—-LN—-OON -0 P,~,POCTNONO—-OUI—=-N—-0O0 -0 0WO0O0O0O0DO0DO0DOO0OO—~0O0ONMNNMNMNOOODO—~0 O

—_

OO - 01—~ 00000000 —~00 -0 —-WMNODODOO—-NOOO 000 0WOLOO0OOLOO0OO 0000 —~~—0000C0OCOONOS

— 0O 0N~ 0O0O0OMNOOOO0O O~ WO 0O 0O 0L~~~ 00000 —~T0 00O ~~0 00— 000000000 —~00NOO O —~~0—-0V

OO O0OUIO0OO0O 0000 —~00 00—~ 0000 O0CO0OO0OONOODO - 000O0ONOO0ODODO0OO 00000 —~-NOO 00O —~0

O OOMNOOODOOODO0OOO 0000 ONO 0000000~ 0000 0COCDO0ODO0OODO0ODODODODODOONOODODOONC©©



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TERET (KF)3—F {TEHET (KF) & 90 91 92 93 94
7040 ZRTKEFHET 2 0 3 2 2
7050 Z REFEHIGHET 1 3 1 2 1
9999 ZR&EXE 9 4 9 10 7
8011 IRAETEERLY 1 2 0 2 1
8012 IRAET TG ER A 0 1 1 0 1
8013 PR A BT 550 (X 2 0 1 0 0
8021 IRAHT R KLY 1 0 1 0 1
8022 IRAETIR KA 0 1 0 0 0
8023 PRAET KK 1 0 0 0 0
8031 IRAETHR ALY 2 2 2 0 2
8032 IRARETR A A 0 0 0 0 0
8033 IRABRT A (X 0 0 0 1 0
8041 IRAETESIFLY 0 1 2 1 1
8042 IRAETEhIRA 1 0 0 0 0
8043 IR A HT B4 0% (& 0 1 2 0 0
8044 IR AHET 840F (2 0 0 1 0 0
8045 IR A HT B460% (F 0 0 1 1 1
8050 IRAHET IR A 5 7 5 3 3
8060 N 5 3 2 0 1
8070 IRABTER 2 2 3 0 0
8080 I A< T &% 0 0 2 0 0
8090 PR AT i E 0 1 0 0 1
8100 IRARETH /R 1 2 0 0 0
8110 R ASHT )] 5% 2 0 0 1 0
8120 IR ABTES R 1 2 3 2 0
8130 JRAETH E 1 0 0 0 0
8140 IRAETEEERT 4 2 3 0 2
8150 IRABTEEERL 2 4 2 0 0
9999 AR X ET 31 31 31 11 14
9010 FTHAEH 5 3 1 6 7
9020 FTHEHIEER 6 1 1 5 7
9030 FTHE#HEH 14 3 4 4 1
9040 FTHHEEE 13 5 7 5 4
9999 FTHREE 3 12 13 20 19
9110 SEMTHEIE 5 2 1 3 4
9120 SERTHIE 0 1 3 0 1
9130 EHHRE 3 0 0 0 1
9140 SERT T AT 3 2 0 4 2
9150 SEET L8R 2 4 4 2 2
9160 SERTEEAT 6 2 6 4 4
9170 $ERTINE 9 11 8 5 4
9180 SEHTEE 8 7 4 2 2
9190 $ERTZ A 0 2 3 1 1
9200 S5 T 7 3 0 1 1 0
9210 SERTE 5 3 2 0 1
9220 SR ET R 7 10 5 5 4
9230 SEET B M 6 6 5 2 2
9240 SERTIE R 4 0 2 0 2
9250 $ERTIL Frith 2 1 0 1 0
9999 FERXET 63 51 44 30 30
9310 R [ZET AR 2 2 2 2 2
9320 HGHTAL 4 1 3 3 2
9330 HGET/NE 2 2 2 0 0
9340 R [SETR 3 4 3 1 3
9999 R XE 11 9 10 6 7
9410 RETTE 6 2 1 5 1
9420 SRETHAE 2 4 2 2 1

— O OUOINON—-OOCO0OO0O L0100 === NOO - =NMNDPODMNMMNMNP,PPOOO - 000 OOMNMNOODOO OO —-00 00 —=-NOO WU
OO -0 00000~ MNNOO -0 WANOODO -0 W—-O0O P 1IOO—~ 000D O0OOOMNNOOOOO OO OO0 OO0 —~00OS
— = AW O0OON—-0O0O == =NO—-—-0ONO—=-—-0PhhOMNONODOO—-~000O0CO0O—~-~0O0OMNOODODODODOOOOODOOONO—~OOV
NOON—-ONOOOOP,APAOOO—-NOO 00O NOMNWNNYNOOOO 0000~ NOOO 00000000 —~000 0
O~ 00000 UIO0OO0OO0O 00 —~0—~000O0ONOO0O 000000 O0ONOODODODO 0000000 O0OONOO 0O OO —~0 —~0©



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TR (AF)3—F {TIRET (K=F) £ 90

9430
9440
9450
9460
9470
9480
9999
99999

RETERXR 5
RETAGEF 0
SRETHER 0
REM{—HE 0
SRETEKR 0
SRETHER 2
REXE 15
A&t 456

©

9

O = =0 - W

PO —_—O0C0ONMNMOO—

2
1
1
0
0
0
2
7
5

w
g

33 257

©

N
—_

— OO 00O O0CO0OO -~

©

S

OO~ 000000 O0OoO WL

©

©

DO OO0 O0COOoOOo

({e]

o

O WOOOOO—-J

©

~

WNOOOOOO O

[{]

SN

- - OO0 O OO OO«



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TEET (A a—F {TIET (KE)4 1008l AQOEt

10 HET 0 158
20 [ 1t BT 0 173
30 AT 1 253
40 LSHET 0 121
50 AET—TH 1 322
60 ABTZTH 0 171
70 ABT=TH 0 356
80 AT I AT 0 41
90 FEN T I ET 2 207
100 b @ AL ET 0 149
110 AT HT 0 1331
120 ¥AT AHT 0 218
130 tEFET 0 404
140 £ [] [T 0 5
150 FEFFrET 0 369
9999 RFRRXE 4 4278
510 AR TH 2 451
520 e EEET 0 161
530 J\ & HET 1 257
540 1S EET 0 472
550 # #th BT 0 378
560 = ZHET 0 73
570 EEHT 0 77
580 T EAET 0 124
590 T EET 0 61
600 RET 1 737
610 FEET 0 170
620 HERT—TH 0 0
9999 I\ XET 4 2961
1010 RAHT 1 214
1020 L HHET 0 367
1030 i BT 0 318
1040 75 HT 0 541
1050 K HEET 0 643
1060 F _E BT 2 532
1070 wr IR ET 0 692
1080 & HHET 0 440
1090 HERT 0 726
1100 L BEHRT 0 588
1110 f21ERT 0 164
1120 f21E JTHT 1 90
1130 +&<HT 0 31
1140 Fh R BT 0 14
1150 FEET—TH 0 225
1160 FEET—TH 2 278
1170 SE/KHET 0 206
1180 EBEAH 0 251
1190 1& F ARHET 0 203
1200 RKFE—TH 0 147
1210 RKFEETZTH 0 184
1220 FTHET 0 159
1230 TxHET 0 179
1240 HEHET 1 131
1250 TEEHT 0 147
1260 B @ 0 50
1270 HEH 0 119
1280 PR 0 161



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TEET (A a—F {TIET (KE)4 1008l AQOEt

1290 SRET 2 189
1300 & ZEHT 0 144
1310 RILHET 0 91
9999 ANHBERXE 9 8224
1510 HEHID _L BT 1 851
1520 HE ) T ET 2 791
1530 HE #0 5T BT 0 366
1540 RigFHT 0 601
9999 FERNAR: X B 3 2609
2010 EERHET 0 198
2020 = E VT 0 319
2030 JNET 1 28
2040 WET—TH 1 224
2050 WET—TH 0 234
2060 HE i AT 0 48
2070 FRET—TH 0 285
2080 FRETZ=TH 0 225
2090 =10 1 2045
2100 ==bld:i] 0 273
2110 HENIFTET—T B 0 255
2120 HENIFTET T B 0 284
9999 ZERRXET 3 4418
2510 P BT 1 2393
2520 K BeET 0 1410
2530 =/NERHET 1 397
2540 FHiGHET 0 478
2550 JPET 0 246
2560 = ST 1 1122
2570 KEHET 0 101
9999 WERRXE 3 6147
3010 RFTET 0 1087
3020 BT 1 1037
3030 L EET 2 911
3040 R AT 0 160
3050 T R ET 1 2034
3060 LR THT 0 552
3070 T BREHT 0 529
3080 sE)==:) 0 441
3090 H R ET 0 421
3100 M o P ET 1 511
3110 zZl==Fld:1 1 494
9999 I\ TFIBRXET 6 8177
3510 2R Em 0 217
3520 =R hHET 1 414
3530 SR THT 0 1001
3540 =B AKHT 0 454
3550 AR EFHT 0 868
3560 = T ERHET 0 335
3570 = T PaHET 1 881
3580 1 LFTHT 0 551
3590 JEET 1 9
9999 = ERRE 3 4730
4010 )11 R ET 1 370
4020 EEHT 0 102
4030 15HT 1 283
4040 = HE A ET 0 268
4050 K EHT 0 520



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TEET (A a—F {TIET (KE)4 1008l AQOEt

4060 EZ 4 FHHET 0 374
4070 bR HET 0 205
4080 =TitET 0 253
4090 BEET 0 357
4100 A FFNET 0 156
4110 Jt FEFNHET 0 190
9999 TR XE 2 3078
4510 EE—FHET 1 807
4520 ARE— T 0 204
4530 AR =FKMmT 0 184
4540 ARE U EHET 0 152
4550 R FHET 0 105
4560 EREE N THET 0 73
4570 AREC T 0 180
4580 R )\ FEHT 0 90
4590 EREE N HBHET 0 147
4600 L+ FHET 0 151
4610 L+ —FHET 0 253
4620 ERE+ — T 1 333
9999 MERXET 2 2679
5010 RE#0 B HEET 0 235
5020 REFNBAEET 0 208
5030 REF0R{—HT 0 263
9999 RBFI#R X 5T 0 706
5510 o R ET 4 277
5520 = Hh BT 1 690
5530 Fich=t) 0 545
5540 =);::1:0) 0 298
5550 RHET 0 81
9999 =R X E 5 1891
6010 [iE] BT /)N 0 118
6020 [it] BT ch 0 133
6030 RE BT &)1 0 113
6040 1 2= AT 0 254
6050 JIIEHETER 0 179
6060 JI| B BT 78 1 155
9999 BEERKET 1 952
6510 HEA#EAHET 0 28
6520 HZE A KIEHT 0 223
6530 HEAFTHHET 1 120
6540 HEAILTH 0 203
6550 HEAM 2 NET 0 115
6560 HEAEALHT 4 176
6570 HEAERHET 3 200
6580 HZEAEHRT 0 106
6590 HEARH 0 73
6600 HEASHT 0 116
6610 HEA LTEHT 0 59
6620 HEAHFEHE 0 54
6630 HEATAT 0 115
6640 HEAX EBHT 0 47
6650 HEAKHE 0 2
6660 HEAFRHET 0 34
9999 HEARRE 8 1671
7010 ZRNOmE 0 201
7020 ZRKH 0 286
7030 Z RIRHNET 1 123



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TEET (A a—F {TIET (KE)4 1008l AQOEt

7040 ZRTXEHET 2 270
7050 Z REFEHIGHET 0 136
9999 ZRERRE 3 1016
8011 PRAETFRERLY 0 88
8012 IRABTFEERA 0 174
8013 IRABTFEER 0 98
8021 IRAHT R KLY 0 102
8022 IRAETIR KA 0 6
8023 IR AHT K 0 12
8031 IRAETHR ALY 0 214
8032 IRAET R A A 0 17
8033 IRABTR A 0 19
8041 IRAETESIFLY 0 77
8042 IR AHT 850% A 1 44
8043 IR A HT B4 0% (& 0 24
8044 IRARETEEIRIC 0 36
8045 IR A HT B460% (F 0 61
8050 IRAHET IR A 1 222
8060 N 1 170
8070 IRABTER 2 172
8080 I A< T &% 0 68
8090 PR AT i E 0 57
8100 IRAETH /R 0 28
8110 R ASHT )] 5% 0 83
8120 IR ABTES R 0 110
8130 IRAHETH L 0 101
8140 IRAETEEERT 0 166
8150 IRABTEEERL 0 106
9999 AR X ET 5 2255
9010 FTHAEH 3 665
9020 FTHEFEEAR 0 416
9030 FTHE#HEH 2 1207
9040 FTHE SR 1 1491
9999 FTHREE 6 3779
9110 SEMTHEIE 2 605
9120 SERTHIE 0 289
9130 EHHRE 0 170
9140 SERT T A 2 494
9150 $EET 65 0 542
9160 SERTEEAT 2 814
9170 $ERTINE 0 1087
9180 SEHTEE 0 738
9190 $EETZ O 0 260
9200 S5 T 7 0 253
9210 SERTE 0 440
9220 SR ET R 2 708
9230 SEET B M 2 744
9240 SERTIE R 0 326
9250 $ERTIL Frith 1 651
9999 FERXET 11 8121
9310 R [ZET AR 0 259
9320 HGHTAL 0 289
9330 R GET/INA 1 195
9340 RIZHETE 1 472
9999 R XE 2 1215
9410 RETTE 2 455
9420 SRETHAE 0 273



HH24 7T IEREARBIRED—HREICKYNBEAEZESH-AO
[H27.7.31IRFE)ATEET 2 (K=F) RIS #RRIA O (&)

TEET (A a—F {TIET (KE)4 1008l AQOEt

9430 RETERKR 1 176
9440 RETAGEF 0 16
9450 SRETHER 0 23
9460 RETCHE 0 32
9470 RETER 0 7
9480 SRETHER 0 68
9999 REXE 3 1050
99999 &5t 83 69957



